
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
26673908

Identifikátor zprávy: Z3749-20210104235617
Datum: 04.01.2021 22:56:17

 

    Vít Rakušan, předseda STAN  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 8 431 500,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

A.M.M. Accounting, s.r.o., Jiráskova 246, Řečany nad Labem, 53313 28849795 20 000,00
Adámek, Miroslav, Zlín 06.05.1963 100 000,00
AQ SPOL s.r.o., Hochmanova 1037, Roudnice nad Labem, 41301 27333841 20 000,00
ARIMEX Zlín, spol.s r.o., Masarykova 278, Zlín - Malenovice, 76302 46900942 100 000,00
Čacký, Martin, Měšice 12.11.1980 5 000,00
ČEVAK a.s., Severní 2264/8, České Budějovice, 37010 60849657 25 000,00
Dobešová, Věra, Nedakonice 07.04.1970 70 000,00
Dremo spol. s r.o., Možděnice 88, Vysočina, 53901 15054055 10 000,00
Dremo spol. s r.o., Možděnice 88, Vysočina, 53901 15054055 10 000,00
Durďák, Aleš, Uherské Hradiště 02.12.1985 50 000,00
Durďáková, Aneta, Uherské Hradiště 15.12.1988 50 000,00
Eliáš, Pavel, České Heřmanice 08.04.1974 10 000,00
EXAFIN ONE, S.R.O., Myslíkova 23, Praha, 11000 25710486 50 000,00
Exner, David, Praha 29.09.1966 3 000,00
Exner, Martin, Nová Ves 20.12.1963 2 000,00
FastMedic s.r.o., V Zářezu 902/4, Praha, 15800 8244499 500 000,00
Francová, Kateřina, Zlín 13.08.1974 100 000,00
Galatík, Petr, Zdounky 26.07.1964 300 000,00
Gazdík, Petr, Suchá Loz 26.06.1974 300 000,00
Glasspol spol. s r.o., Malý val 1541/45, Kroměříž, 76701 18559778 200 000,00
Greensoft, Novodvorská 1062/12, Praha, 14000 25069420 20 000,00
Hájek, Jiří, Pardubice 16.09.1961 50 000,00
Hájek, Jiří, Pardubice 16.09.1961 40 000,00
Hájek, Jiří, Pardubice 16.09.1961 20 000,00
Hajná, Hana, Kroučová 26.09.1961 30 000,00
Halada, Petr, Kamýk nad Vltavou 09.06.1962 30 000,00
Hasman, Jiří, Most 11.04.1949 10 000,00



Hausenblas, Martin, Ústí nad Labem 30.10.1973 20 000,00
Hejkrlík, Martin, Králíky 26.11.1971 1 000,00
Hofta, Marek, Praha 21.01.1974 50 000,00
Isolit-Bravo, spol. s r.o., Jablonské nábřeží 305, Jablonné nad Orlicí, 56164 46507272 6 000,00
Janeba, Evžen, Liberec 28.02.1956 50 000,00
Jankura, Radek, Krupka 07.07.1975 25 000,00
Jeništa, Luděk, Vlašim 08.08.1961 40 000,00
KDU-ČSL, Karlovo náměstí 315/5, Praha, 12000 442704 187 500,00
KDU-ČSL, Karlovo náměstí 315/5, Praha, 12000 442704 187 500,00
KDU-ČSL, Karlovo náměstí 315/5, Praha, 12000 442704 375 000,00
Koblížek, Oldřich, Vraclav 01.08.1958 30 000,00
Kočí, Zdeněk, Chrudim 09.02.1962 5 000,00
Kořínek, Filip, Černošice 09.10.1973 30 000,00
Křivka, Jan, Spojil 19.12.1967 10 000,00
Kutil, Tomáš, Kladno 10.10.1984 20 000,00
Ledvina, Petr, Kolín 10.01.1977 8 000,00
Lučební závody Draslovka a.s. Kolín, Havlíčkova 605, Kolín, 28099 46357351 1 500 000,00
Macháček, Martin, Ondřejov 15.12.1948 20 000,00
Málek, Vlastislav, Čáslav 05.01.1955 20 000,00
Marek, Daniel, Mladá Boleslav 05.08.1981 40 000,00
Matoušková, Michaela, Řečany nad Labem 21.06.1979 20 000,00
METALL QUATRO s.r.o., Vysoká Pec 600, Vysoká Pec, 43159 61538213 60 000,00
Michalik, Věslav, Dolní Břežany 01.03.1963 50 000,00
Mlynář, Zdeněk, Kunvald 09.07.1992 3 000,00
Nový impuls, Hlavní 1250, Otrokovice, 76502 71339779 500 000,00
Olšák, Dalibor, Valašské Klobouky 04.08.1967 50 000,00
Olšáková, Eliška, Valašské Klobouky 29.06.1968 50 000,00
Paur, Martin, Pardubice 18.05.1964 10 000,00
Paurová, Alice, Pardubice 24.03.1970 1 500,00
Pecháček, Tomáš, Dolní Jirčany 24.07.1975 5 000,00
Pifka, Tomáš, Vsetín 29.01.1981 8 500,00
Pifka, Tomáš, Vsetín 29.01.1981 100 000,00
Plesar, Milan, Vizovice 04.08.1981 500 000,00



Posselt, Aleš, Praha 28.01.1948 20 000,00
Pražan, Jaromír, Bítovany 06.07.1951 1 500,00
PRIVAMED a.s., Kotíkovská 927/19, Plzeň, 32300 46885251 100 000,00
Řezníček, Vlastimil, Pašovice 10.04.1976 30 000,00
Simkovič, Pavel, Zlín 26.01.1969 100 000,00
Smolejová, Marta, Svitavy 03.10.1983 200 000,00
Smolejová, Marta, Svitavy 03.10.1983 50 000,00
SNK-ED, Pernštýnské náměstí 117, Pardubice, 53021 70869553 30 000,00
SNK-ED, Pernštýnské náměstí 117, Pardubice, 53021 70869553 100 000,00
Spojení demokraté - Sdružení nezávislých, Lounských 791/10, Praha,
14000

26595940 350 000,00

Staněk, Martin, Sezemice 14.10.1963 10 000,00
Staněk, Martin, Sezemice 14.10.1963 5 000,00
Staněk, Martin, Sezemice 14.10.1963 20 000,00
Stavitelství-Háněl s.r.o., Zábořská 9, Proseč, 53944 1732838 30 000,00
Strana soukromníků ČR, náměstí T. G. Masaryka 24, Holice, 53401 71339655 250 000,00
Šanc, Ivo, Kutná Hora 15.05.1955 30 000,00
Šedová, Renata, Žamberk 09.03.1965 10 000,00
Ševčíková, Lenka, Klášterec nad Orlicí 03.04.1971 2 000,00
Šilhart, Petr, Jihlava 14.12.1972 250 000,00
Šimek, David, Příluka 26.03.1979 20 000,00
Šíp, Emanuel, Praha 20.01.1955 10 000,00
Škrleta, Josef, Srubec 16.12.1986 40 000,00

Šobr, František, Litvínov 19.09.1963 50 000,00
Šplíchal, Luboš, Budislav 25.05.1967 1 000,00
Šťastný asfalt, Bronzová 2018/17, Praha, 15500 29127718 20 000,00
Štěpánek, Ladislav, Bohdaneč 08.11.1958 10 000,00
Štěpánová, Hana, Morašice 25.01.1959 50 000,00
Štěpánová, Hana, Morašice 25.01.1959 20 000,00
TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha, 11000 71339728 120 000,00
TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha, 11000 71339728 180 000,00
Trunec, Jiří, Vysoké Mýto 25.10.1977 7 000,00
Tvrzníková, Zuzana, Zámrsk 13.02.1962 5 000,00



Urválek, Petr, Labětín 12.06.1976 10 000,00
Vácha, Milan, Psáry 26.08.1976 12 000,00
VHS PROJEKT, s.r.o., Zlončice 144, Kralupy nad Vltavou, 27801 3508684 20 000,00
Vostradovský, Václav, Kvilda 22.11.1970 40 000,00
Zábranský, Martin, Staré Město 18.02.1974 100 000,00
Zeman, Josef, Vysoké Mýto 16.01.1978 10 000,00
Zikmund, Petr, Dašice 25.12.1950 10 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 602 613,76 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační
číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Absolon, Petr, Benešov 29.11.1970 500,00 plachta
Adámek, Miroslav, Podlesní V 5408 06.05.1963 500,00 plocha na plachtu
Alvarezová, Pavla, Třemošnice 21.07.1971 500,00 volební plachta
Antik Jelínek s.r.o., Smetanova 390, Hrochův Týnec, 53862 62062891 500,00 volební plachta
ARALDO s.r.o., Třídvorská 1402, Kolín, 28002 28947509 1 000,00 plachta 2 ks
ARRIVBAU s.r.o., Šafaříkova 201/17, Praha, 12000 27860671 500,00 plachta
Baťa, Pavel, Vinary 08.11.1958 500,00 volební plachta
Belli Miroslav s.r.o., Palackého 464, Všetuly, Holešov, 76901 26947480 500,00 Umístění plachty
Benda, Josef, Čáslav 02.01.1969 1 000,00 tisk 20 ks plakátů A3
Beránek, Jiří, Pohodlí 14.12.1975 500,00 volební plachta
Berger beton s.r.o., Klatovská 410/167, Plzeň, 32100 41938658 500,00 plachta
Bílá, Denisa, Lysá nad Labem 11.04.1975 500,00 plachta
Bíla, Ing. Pavel, Uherské Hradiště - Mařatice 05.12.1967 500,00 plocha na plachtu
BIO GALATÍK s.r.o., Medlov 22, Zborovice, 76832 4578830 500,00 Umístění plachty
Bittnerová, Renata, Lysá nad Labem 13.08.1993 500,00 plachta
Bláhová, Radka, Lysá nad Labem 11.03.1977 500,00 plachta
Blažej, Josef, Přelouč 12.12.1957 500,00 volební plachta
Blažek, Jiří, Damníkov 09.05.1957 500,00 volební plachta
Blažek, Miroslav, Hodonín 22.02.1954 500,00 volební plachta
Blecha, Karel, Kosmonosy 10.01.1955 500,00 plachta
Blinka, Alexandr, Javorník 30.12.1965 500,00 volební plachta
Bolek, Tomáš, Choltice 19.12.1969 500,00 volební plachta

Boloňský, Stanislav, Roztoky 10.08.1948 500,00 plachta
Bořkovec, Petr, Kladno 06.11.1948 500,00 plachta
Bouška, Jaroslav, Přibylov 23.02.1979 500,00 volební plachta



Brabec, Eduard, Praha 5 03.10.1948 800,00 produkce kapely na kontaltní kampani
Brůžek, Petr, Plaňany 23.07.1945 500,00 plachta
Březina, Milan, Tetov, Vápno 03.09.1954 500,00 volební plachta
Březinová, Marta, Týnec nad Sázavou 28.01.1955 500,00 plachta
Bukovjanová, Eva, Holešov 25.08.1966 500,00 plocha na plachtu
Bulíčková, Milena, Žamberk 11.09.1964 500,00 volební plachta
Bulva, Jindřich, Litomyšl 13.05.1978 500,00 volební plachta
Bulva, Jindřich, Litomyšl 13.05.1978 500,00 volební plachta
Bureš, Jiří, Lanškroun 21.07.1958 500,00 volební plachta
Burešová, Romana, Nové Hrady 12.06.1957 500,00 volební plachta
Carbová, Vladislava, Ústí nad Orlicí 10.09.1973 500,00 volební plachta
Čechmánková, Renata, Kudlovice 17.11.1976 500,00 plocha na plachtu
Čejka, Jan, Dolní Újezd 20.01.1979 500,00 volební plachta
Čeleďová, Lenka, Mukařov 22.12.1980 250,00 1/2 plachty
Čermák, Tomáš, Úštěk 24.08.1979 2 000,00 banner
Černá Rosbergová, Marie, Lysá nad Labem 14.10.1969 500,00 plachta
Černohorský, Vladimír, Lysá nad Labem 29.07.1956 500,00 plachta
Černý, Bedřich, Hlinsko 13.08.1974 500,00 volební plachta
Černý, Daniel, Chomutov 31.10.1972 3 000,00 bannery
Černý, Daniel, Chomutov 31.10.1972 11 438,00 roznos letáků
De Luca, Stefano, Svitavy 12.05.1994 500,00 volební plachta
De Luca, Stefano, Svitavy 12.05.1994 500,00 volební plachta
Dejmek, Wilfried, Vidče 25.10.1971 500,00 plocha na plachtu
DEKRA CZ a.s., Türkova 1001/9, Praha, 14900 49240188 500,00 volební plachta
Dibitanzl, Jan, Benátky nad Jizerou 02.03.1966 1 000,00 2 plachty
Dobešová, Věra, Nedakonice 07.04.1970 500,00 plocha na plachtu
Dobšová, Zlatica, Roztoky 26.07.1946 500,00 plachta
Dohnal, Josef, Rohozná 08.08.1956 500,00 volební plachta
Doležalová, Ilona, Lysá nad Labem 11.12.1977 500,00 plachta
Doležalová, Věra, Chrudim 02.08.1956 500,00 volební plachta
Doležal, Pavel, Chvaletice 16.05.1959 500,00 volební plachta
Drahokoupil, Luděk, Praha 5 29.11.1968 500,00 plachta
Drahoš, Milan, Suchá Lhota 12.03.1955 500,00 volební plachta
Drahotský, Dan, Praha 4 28.08.1972 500,00 plachta



Drázský, Radek, Březina 07.05.1954 500,00 plachta
Drbohlav, Jiří, Lysá nad Labem 06.02.1985 500,00 plachta
Drbohlav, Jiří, Lysá nad Labem 05.02.1985 500,00 plachta
Dremo spol. s r.o., Možděnice 88, Vysočina, 53901 15054055 500,00 volební plachta
Drozd, Štefan, Klášterec nad Ohří 28.12.1964 500,00 banner
DŘEVOVÝROBA - PELIKÁN, s.r.o., č.p. 95, Morašice, Morašice, 53802 26005638 500,00 volební plachta
Dubský, Tomáš, Možděnice 21.07.1973 2 194,94 polep auta
Dudych, Milan, Makov 21.02.1975 500,00 volební plachta
Dušek, Jiří, Letohrad 28.10.1953 500,00 volební plachta
Dvořáček, Vladimír, Býšť 07.06.1956 500,00 volební plachta
Dvořák, Josef, Vysoké Mýto 25.10.1978 500,00 volební plachta
Dvořák, Michal, Vlašim 01.08.1965 500,00 plachta
Dvořáková, Michaela, Mnichovo Hradiště 28.01.1981 500,00 plachta
Dvořák, Petr, Poděbrady 11.10.1989 500,00 plachta
ELEKTROVASURY společnost s ručením omezeným, Kolesa 9, Kladruby nad
Labem, 53501

15049558 500,00 volební plachta

Eliáš, Martin, Morašice 04.11.1973 500,00 volební plachta
Eliáš, Pavel, České Heřmanice 08.04.1974 500,00 volební plachta
EUROCZECH services s.r.o., Vydrova 561/2, Praha, 10800 27552519 500,00 volební plachta
Exner, Martin, Nová Ves 20.12.1963 500,00 plachta
Faltysová, Marie, Litomyšl 12.05.1943 500,00 volební plachta

Fencl, Jiří, Č.Budějovice 14.12.1965 2 000,00 volební plachta 4 ks
Fiala, David, Davle 25.08.1985 500,00 plachta
Fiala, Roman, Lysá nad Labem 10.05.1964 500,00 plachta
Fiala, Václav, Valašské Klobouky 06.08.1954 500,00 plocha na plachtu
Findejs, Karel, Radiměř 20.07.1960 500,00 volební plachta
Fišerová, Magdalena, Luštěnice 23.02.1978 500,00 plachta
FK Neratovice-Byškovice s.r.o., Kpt. Jaroše 233, Neratovice, 27711 7205651 500,00 plachta
Flídr, Jindřich, Most 30.01.1940 500,00 volební plachta
Florian, Martin, Veltrusy 01.03.1975 500,00 plachta
Formánek, Ondřej, Opatovec 06.10.1985 500,00 volební plachta
Foršt, Roman, Stochov 29.01.1982 1 584,00 výlep plakátů
Friedel, Jan, Vendolí 11.02.1949 500,00 volební plachta



Füši, Jan, Mnichovo Hradiště 03.10.1977 500,00 plachta
G 3 s.r.o., Zborovská 1, Zdounky, 76802 25518585 500,00 Umístění plachty
Galatík, Petr, Těšánky 26.07.1964 500,00 plocha na plachtu
GASTRO Pardubice, s.r.o., Náměstí 164, Chrast, 53851 25918885 500,00 volební plachta
Gerstnerová, Věra, Lezník 03.10.1954 500,00 volební plachta
Gladková, Božena, Čáslav 26.01.1931 500,00 volební plachta
Hájek, Jiří, Pardubice 16.09.1961 6 675,57 polep auta
Hájek, Miroslav, Benátky nad Jizerou 11.10.1975 500,00 plachta
Hajná, Hana, Kroučová 26.09.1961 7 398,00 2 x inzerce Raport, výlep plakátů Rakovník a Nové Strašecí
Hakenová, Petra, Lysá nad Labem 29.06.1977 500,00 plachta
Hálová, Libuše, Holešov 09.05.1957 500,00 plocha na plachtu
Hamouz, Michal, Chýně 19.01.1969 1 000,00 2 plachty
Haničák, Arnošt, Vsetín 21.12.1955 500,00 plocha na plachtu
Hanzl, Milan, Loukovec 26.02.1975 500,00 plachta
Hartmanová, Hana, Počáply 24.12.1973 500,00 volební plachta
Havel, Jaroslav, Pištín 21.09.1963 436,00 tisk plakátů
Havel, Jaroslav, Pištín 21.09.1963 1 000,00 volební plachta 2 ks
Havlatova, Hana, Lysá nad Labem 29.07.1972 500,00 plachta
Havlíček, Petr, Vítějeves 29.05.1953 500,00 volební plachta
Henych, Vladimír, Banín 13.03.1978 500,00 volební plachta
Hercíková, Petra, Lysá nad Labem 22.06.1976 500,00 plachta
Hlaváček, Michal, Nová Ves 19.12.1969 500,00 plachta
Hlaváčková, Helena, Lysá nad Labem 20.03.1941 500,00 plocha pro banner
Hlaváčková, Helena, Lysá nad Labem 20.03.1941 500,00 plachta
Hložek, Josef, Chotětov 28.11.1953 500,00 plachta
Holfeuer, Antonín, Hlinsko 19.08.1976 500,00 volební plachta
Homolová, Ludmila, Straky 10.12.1947 500,00 plachta
Homolová, Ludmila, Straky 10.12.1947 500,00 plachta
Horák, Petr, Beroun 14.09.2020 32 194,00 prezentace kandidáta
Horimex cars s.r.o., Týnecká 894/53, Holice, Olomouc, 77900 25852060 500,00 volební plachta
Hověžák, Zdeněk, Vlachovice 15.10.1965 500,00 plocha na plachtu
Hrabě, Václav, Sedlec 02.02.1969 1 000,00 2 plachty
Hrčková, Barbora, Vsetín 25.07.1982 500,00 plocha na plachtu



Hrdličková, Jana, Milovice 06.08.1976 500,00 plachta
Hrnčíř, Karel, Choceň 24.04.1980 500,00 volební plachta
Hrnky s sebou, z.s, 5. května 267, Milovice, 28924 26603276 500,00 plachta
Hrubý, Zdeněk, Tuchlovice 30.04.1950 500,00 plachta
Humeš, Ondřej, Lány 26.11.1975 500,00 plachta
Hu, Shaokan, Pardubice 25.02.1962 500,00 volební plachta
Chajda, Ing. Pavel, Uherské Hradiště 19.04.1956 500,00 plocha na plachtu
Chloupková, Marcela, Lysá nad Labem 17.10.1957 500,00 plachta
Chloupková, Marcela, Lysá nad Labem 17.10.1957 500,00 plachta
Chudoba, Miroslav, Lysá nad Labem 06.10.1975 500,00 plachta
Chvátal, Zdeněk, Holešov 04.10.1978 500,00 plocha na plachtu
Chvojka, Martin, Choteč 16.05.1975 500,00 volební plachta
Chvojka, Martin, Choteč 16.05.1975 500,00 volební plachta
Ing. Jiří Zedníček, Zedníčkova 158, Pražské Předměstí, Vysoké Mýto, 56601 49313835 500,00 volební plachta
Janda, Josef, Chornice 14.08.1943 500,00 volební plachta
Jandíková, Veronika, Lysá nad Labem 25.02.1981 500,00 plachta
Jandová, Milena, Dolní Újezd 03.05.1958 500,00 volební plachta
Janík, Vladislav, Nová Ves 15.08.1952 500,00 plachta
Jaromír Maťák, Zaječov 134, Zaječov, 26763 67749488 500,00 plachta
Jednota, spotřební družstvo Hlinsko, Tylovo náměstí č.p. 272, Hlinsko v
Čechách, 53929

00032131 6 250,00 výlepy plakátů A2

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko, Tylovo náměstí č.p. 272, Hlinsko v
Čechách, 53929

00032131 500,00 volební plachta

Jednota, spotřební družstvo v Pardubicích- COOP, 17.listopadu 235, Pardubice,
53002

00032166 500,00 volební plachta

Jelínek, Zdeněk, Lubná 24.09.1979 500,00 volební plachta
Jeník, Lubomír, Sezemice 27.12.1954 500,00 volební plachta
Jeník, Václav, Sezemice 27.12.1954 500,00 volební plachta
Jeništa, Luděk, Vlašim 08.08.1961 500,00 plachta
Jílek, Miroslav, Korouhev 01.07.1978 500,00 volební plachta
Jílek, Miroslav, Korouhev 01.07.1978 500,00 volební plachta
Jirovská, Vlasta, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 12.12.1954 500,00 plachta
Jirovský, Jan, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 01.10.1980 500,00 plachta
Jirovský, Jan, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 01.10.1980 25 000,00 zajištění a organizace kontaktní kampaně



Jiskra, Milan, Janov 03.12.1976 500,00 volební plachtaJiskra, Milan, Janov 03.12.1976 500,00 volební plachta
John Peter Spence, Zaječov 83, Zaječov, 26763 74738101 500,00 plachta
JOSEF DUBEC, Vysokomýtská 318, Holice, 53401 10499458 500,00 volební plachta
Junková, Kateřina, Lysá nad Labem 02.08.1982 500,00 plachta
Jurajda, Jindřich, Jiříkov 07.05.1990 1 000,00 2x banner
Kabešová, Gabriela, Heřmanův Městec 09.10.1981 500,00 volební plachta
Kačer, Aleš, Dražkov 14.02.1972 500,00 volební plachta

Kajer, Vilém, Chvaletice 11.10.1943 500,00 volební plachta
Karafiátová, Šárka, Pečky 23.02.1978 500,00 plachta
Karamonová, Ludmila, Lysá nad Labem 23.10.1973 500,00 plachta
Kasal, Jan, Trhová Kamenice 07.04.1961 500,00 volební plachta
KČT, odbor Horal Ústí nad Orlicí, Říčky 106, Orlické Podhůří, 56201 70903409 500,00 volební plachta
Kembická, Ivana, Hlinsko 29.05.1965 500,00 volební plachta
Kloudová, Pavlína, Rohozná 01.06.1979 500,00 volební plachta
Knajfl, Lubomír, Přelouč 14.05.1957 500,00 volební plachta
Koblasa, Bohumil, Jesenice 23.02.1948 500,00 plachta
Koblasová, Petra, Jesenice 10.05.1974 250,00 1/2 plachty
Koblížek, Oldřich, Vraclav 01.08.1958 4 620,00 vlaječky
Koblížek, Oldřich, Vraclav 01.08.1958 2 176,00 polep auta
Koblížek, Oldřich, Vraclav 01.08.1958 2 200,00 samolepky
Koblížková, Zdenka, Vraclav 12.07.1962 500,00 volební plachta
Kočí, Zdeněk, Chrudim 15.01.1936 500,00 volební plachta
Kohout, Jan, Litomyšl 03.02.1936 500,00 volební plachta
KONZUM obchodní družstvo Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí,
56201

00032212 500,00 volební plachta

Košťál, Jan, Pardubice 14.03.1973 500,00 volební plachta
Kotva, Josef, Lysá nad Labem 14.04.1983 500,00 plachta
Koudelíková, Iveta, Okružní 4541 27.02.1983 500,00 plocha na plachtu
Kouřil, Karel, Zámrsk 06.04.1972 500,00 volební plachta
Kovář plus s.r.o., Podolí 63, Podolí, 68604 25578936 500,00 Umístění plachty
Kovářová, Petr, Chýně 21.06.1950 500,00 plachta
Kozlíkova, Jana, Praha 31.12.1958 500,00 plachta
Krabicová, Šárka, Horky 17.04.1993 500,00 volební plachta



Kráčalík, Ladislav, Újezd 29.10.1959 500,00 plocha na plachtu
Krákorová, Daniela, Lysá nad Labem 16.12.1958 500,00 plachta
Král, Ladislav, Polička 04.11.1966 500,00 volební plachta
Kraus, Pavel, Strašov 14.06.1993 500,00 volební plachta
Kraus, Pavel, Strašov 14.06.1993 500,00 volební plachta
Kraus, Václav, Přelouč 28.06.1964 500,00 volební plachta
Krby Polách s.r.o., Podolská 103/125, Praha, 14700 29012091 7 018,00 Výroba plachty, umístění plachty, Montáž a demontáž
Kroulík, Pavel, Čistá 27.05.1942 500,00 volební plachta
Křivánek, Marek, Křenov 22.04.1960 500,00 volební plachta
Křivka, Jan, Spojil 27.07.1988 500,00 volební plachta
Křivka, Jan, Spojil 19.12.1967 3 554,98 polep auta
Křivka, Jan, Spojil 27.07.1988 500,00 volební plachta
Křivka, Jan, Spojil 19.12.1967 500,00 volební plachta
Kubaňová, Johanka, Lysá nad Labem 07.01.1969 500,00 plachta
Kubát, Miloslav, Svatý Jiří 29.10.1969 500,00 volební plachta
Kubiš, Josef, Nymburk 05.06.1979 500,00 plachta
Kučera, Bořivoj, Lysá nad Labem 26.10.1928 500,00 plachta
Kudláček, Pavel, Pardubice 25.06.1968 500,00 volební plachta
Kudová, Marie, Ttstěnice 19.04.1945 500,00 volební plachta
Kudynková, Anna, Březová 12.12.1959 500,00 volební plachta
LaCasa Vysoké Mýto s.r.o., Litomyšlská 57, Vysoké Mýto, 56601 07854919 500,00 volební plachta
Ladislav Trinkl, Kvaň 161, Zaječov, 26763 61686352 500,00 plachta
Langerová, Miroslava, Jaroměřice 30.07.1953 500,00 volební plachta
Laňka, Oldřich, Pardubice 06.05.1951 500,00 plachta
Laubová, Lenka, Chrast 09.06.1962 500,00 volební plachta
Lažanová, Irena, Tuchlovice 26.03.1960 500,00 plachta
Limberská, Petra, České Heřmanice 18.06.1980 500,00 volební plachta
Linea podlahy, s.r.o., Kamýcká 440/7, Litoměřice, 41201 28702611 500,00 banner
Lišková, Helena, Řečany nad Labem 08.02.1981 500,00 volební plachta
Lněnička, František, Vidlatá Seč 14.03.1956 500,00 volební plachta
Lochman, Ondřej, Mnichovo Hradiště 30.10.1980 500,00 plachta
Lochman, Ondřej, Mnichovo Hradiště 30.10.1980 5 000,00 promo FB stránky

Lochman, Ondřej, Mnichovo Hradiště 30.10.1980 4 207,00 pronájem ploch a inzerce v Echo



Lorenc, Milan, Valašské Klobouky 15.08.1975 500,00 plocha na plachtu
Lukschal, Martin, Jindřichův Hradec 06.05.1964 1 000,00 volební plachta 2 ks
Lustyk, Petr, Jarošov 15.11.1977 500,00 volební plachta
Lustyk, Petr, Jarošov 15.11.1977 500,00 volební plachta
Lysá nás spojuje, z.s., Na Vysoké mezi 345, Litol, Lysá nad Labem, 28922 9438645 3 267,00 reklama ve velikosti A3 v periodiku Bez Cenzury spolku Lysá

nás spojuje, z.s.
Macounová, Jana, Pardubice 09.02.1966 500,00 volební plachta
Maček, Pavel, Loučka 12.05.1966 500,00 plocha na plachtu
Maček, Stanislav, Vlachovice 12.07.1961 500,00 plocha na plachtu
Macháček, Martin, Ondřejov 15.12.1948 1 999,00 roznos letáků
Málek, Luděk, Veltrusy 19.11.1969 500,00 plachta
Málek, Vlastimil, Čáslav 05.01.1955 390,00 zábor prostranství
Malinský, Jiří, Zámrsk 30.12.1970 500,00 volební plachta
Mandáková, Michaela, Čáslav 13.03.1966 1 089,00 výlep plakátů
Marek, Karel, Lysá nad Labem 10.10.1976 500,00 plocha pro banner
Marek, Karel, Lysá nad Labem 10.10.1976 500,00 plachta
Mareš, Jan, Mnichovo Hradiště 09.09.1983 500,00 plachta
Martanová, Jaroslava, Vimperk 13.03.1962 1 000,00 volební plachta 2 ks
Maryšková, Renata, Bítovany 29.09.1966 500,00 volební plachta
Masařík s.r.o, Štěpnická 1140, Uherské Hradiště, 68606 25547283 500,00 Umístění plachty
Mašková, Marie, Trnávka 20.02.1960 500,00 volební plachta
Matoušková, Michaela, Řečany nad Labem 21.06.1979 500,00 volební plachta
Mercl, Miroslav, Semín 21.06.1967 500,00 volební plachta
Mičková, Taťána, Pardubice 27.06.1962 500,00 volební plachta
Michl, Marek, Nymburk 07.07.1973 18 041,00 pronájem reklamní plochy
Miroslav Seďa, Hory 351, Česká Třebová, 56002 46446222 500,00 volební plachta
Mlateček, Ladislav, Býšť 19.02.1949 500,00 volební plachta
mlynbezpravi.cz s.r.o, Dobrá Voda 37, Orlické Podhůří, 56201 3899772 500,00 volební plachta
Mlýnek, Roman, Vsetín 14.12.1968 500,00 plocha na plachtu
Mokráčková, Kamila, Neratovice 24.07.1983 500,00 plachta
MONTÁŽE Šolta s.r.o., Budovatelů 285, Řečany nad Labem, 53313 25953087 500,00 volební plachta
Motyčková, Mgr. Kateřina, Uherské Hradiště 06.07.1977 500,00 plocha na plachtu
Moucha, Pavel, Velká Buková 21.10.1965 500,00 plachta



Možiešiková, Hana, Vysoká u Holic 23.08.1970 500,00 volební plachta
Mráz, Miroslav, Bratislava 25.05.1967 500,00 volební plachta
Mráz, Miroslav, Bratislava 25.05.1967 500,00 volební plachta
Mrzílková, Lenka, Neratovice 23.05.1961 1 000,00 2 plachty
Mudroňka, Jiří, Klášterec nad Ohří 01.12.1964 1 000,00 banner
Musil, Jan, Branžež 14.06.1980 500,00 plachta
Musilová, Lucie, Kamenná Horka 08.11.1966 500,00 volební plachta
N+N spol. s r.o., Medkovy Kopce 26, Raná, 53901 49815415 500,00 volební plachta
N+N spol. s r.o., Medkovy Kopce 26, Raná, 53901 49815415 500,00 volební plachta
Němcová, Eva, Lysá nad Labem 06.02.1981 500,00 plachta
Němec, Pavel, Proseč 07.03.1978 500,00 volební plachta
Nohejl, Jiří, Býšť- Bělečko 14.06.1940 500,00 volební plachta
Novák, Josef, Zlín 25.03.1968 500,00 plocha na plachtu
Novák, Martin, Sedliště 23.12.1970 500,00 volební plachta
Nováková, Marie, Pohledy 09.10.1949 500,00 volební plachta
Nováková, Nina, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 14.03.1954 500,00 plachta
Novák, Pavel, Jablonné nad Orlicí 27.07.1953 500,00 volební plachta
Novotná, Ludmila, Pastviny 08.08.1961 500,00 volební plachta
Novotný, Miroslav, Litomyšl 05.07.1965 500,00 volební plachta
NTS Prometal Machining, s.r.o., Divnická 222, Hrádek na Vlárské dráze, 76301 25325973 500,00 Umístění plachty
Nykodým, Jakub, Ostřetín 22.09.1988 500,00 volební plachta
OHGS s.r.o., Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí, 56201 45536899 3 840,00 propagační služby
OHGS s.r.o., Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí, 56201 45536899 600,00 propagační služby
OHGS s.r.o., Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí, 56201 45536899 2 021,00 zpracování designu propagace STAN

OK TRADE full service s.r.o., Kaňk 8, Kutná Hora, 28404 28383265 1 050,00 tisk občasníku 150 ks
Olšák, Dalibor, Valašské Klobouky 04.08.1967 500,00 plocha na plachtu
OPL spol. s r.o., Nábřeží 114, Hrochův Týnec, 53862 62027409 500,00 volební plachta
Oplet 2l, s.r.o, Budějovická 1667/64, Praha, 14000 25619900 500,00 plachta
Otčenášová, Vlasta, Litomyšl 27.03.1947 500,00 volební plachta
Paluš, František, Konopiště 21.08.1979 500,00 plachta
Pařík, Ondřej, Černošice 10.12.1982 500,00 plachta
Paul, Michal, Praha 6 19.01.1968 500,00 plachta
Paur, Jiří, Pardubice 04.04.1940 500,00 volební plachta



Paur, Jiří, Bousov 09.10.1967 500,00 volební plachta
Paur, Martin, Pardubice 18.05.1964 500,00 volební plachta
Paur, Martin, Pardubice 18.05.1964 9 000,00 kapely na kontaktní kampaň
Paur, Martin, Pardubice 18.05.1964 1 200,00 dobrovolník
Paur, Martin, Pardubice 18.05.1964 1 180,00 plakáty
Pavel Cipra, Zaječov 32, Zaječov, 26763 3920381 500,00 plachta
Pecha, Miloš, Káraný 25.10.1952 500,00 plachta
Pecha, Robert, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 12.12.1976 500,00 plachta
Pešek, Milan, Sedlec 08.12.1961 200,00 volební plachta
Petr, Josef, Vysočina 09.03.1957 500,00 volební plachta
Petrův, Tomáš, Lysá nad Labem 26.11.1984 500,00 plachta
Pifka, Jan, Vsetín 11.10.1959 500,00 plocha na plachtu
Pifka, Tomáš, Vsetín 29.01.1981 500,00 plocha na plachtu
Plesar, Milan, Vizovice 04.08.1981 77 700,00 Mobilní telefon NOKIA 3.2 (30ks)
Plesarová, Veronika, Vizovice 09.06.1985 15 000,00 reklama na facebooku
Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o., Ledce 99, Ledce, 33014 1771426 200,00 volební plachta
Podveský, Jaromír, Jedlová 21.09.1960 500,00 volební plachta
Pokorný, Ondřej, Městečko Trnávka 02.03.1986 500,00 volební plachta
Pokorný, Václav, Keblice 15.07.1968 500,00 banner
Poslušný, Petr, Příluka 08.06.1970 500,00 volební plachta

Pospíšil, Jiří, Tuchlovice 19.10.1975 500,00 plachta
Pražan, Petr, Chýně 09.01.1967 500,00 plachta
Procházková, Jitka, Lysá nad Labem 23.12.1968 500,00 plocha pro banner
Procházková, Marie, Tuchlovice 22.09.1943 500,00 plachta
Prokop, Jaroslav, Polička 16.08.1942 500,00 volební plachta
Ptáček, Karel, Valašské Klobouky 21.02.1966 500,00 plocha na plachtu
Rajlova, Petra, Lysá nad Labem 14.07.1978 500,00 plachta
REDIHEND s.r.o., Špitálka 461/21a, Brno, 60200 28216539 500,00 Umístění plachty
Reitschlager, Evžen, Vlašim 16.01.1962 500,00 plachta
Richter, Erich, Jevíčko 03.12.1945 500,00 volební plachta
Robeš, Martin, Lysá nad Labem 21.03.1973 500,00 plocha pro banner
Ročák, Jaroslav, Praha 8 23.05.1938 500,00 placha
Roček, Miroslav, Sezemice 14.01.1963 500,00 volební plachta



Rod, Jiří, Sedlice 10.11.1956 1 000,00 volební plachta 2 ks
Roubal, Pavel, Roztoky 10.05.1974 500,00 plachta
Růžička, Jan, Praha 6 24.09.1994 900,00 výroba videa
Růžička, Jiří, Vsetín 15.06.1955 500,00 plocha na plachtu
Řehůřek, Jan, Desná 10.05.1965 500,00 volební plachta
Řezníčková, Ivana, Ostrá 29.10.1954 500,00 plachta
Římskokatolická farnost Čelákovice, Na Hrádku 455 / 19, Čelákovice, 25088 43751113 500,00 plachta
Salášek, David, Bučina 29.11.1979 500,00 volební plachta
Seidl, Zbyněk, Časy 07.04.1960 500,00 volební plachta
Seidl, Zbyněk, Časy 07.04.1960 500,00 volební plachta
SK Rváčov, z.s., Rváčov 127, Vysočina, 53901 43499082 500,00 volební plachta
Smolíková, Martina, Úholičky 12.09.1972 500,00 plachta
Sokyra, Martin, Valy 13.05.1967 500,00 volební plachta
SPEL, a.s., Třídvorská 1402, Kolín, 28002 00473057 500,00 plachta
Spieszová, Martina, Lysá nad Labem 13.04.1980 500,00 plachta
Śplíchal, Vladislav, Lysá nad Labem 18.08.1972 500,00 plachta
Společenství vlastníků č. 573, Višňová 573, Milovice, 28924 27597121 500,00 plachta
Sportovní Centrum Nové Strašecí z. s., Lidická 963, Nové Strašecí, 27101 22756337 500,00 plachta
Sportovní klub Černošice, Fügnerova 1244, Černošice, 25228 47005246 500,00 plachta
Sportovní klub Selmice, z.s., č.p. 45 Selmice, Selmice, 53501 42941733 500,00 volební plachta
Stádník, Martin, Černošice 07.06.1969 500,00 plachta
Stafi Finalizace Staveb s.r.o., Ostřešany 320, Pardubice, 53002 25968203 15 000,00 billboardy
Staník, Karel, Brumov-Bylnice, část Svatý Štěpán 03.05.1962 500,00 plocha na plachtu
Staňková, Alena, Sezemice 19.09.1964 500,00 volební plachta
Starostové pro Liberecký kraj, Donín, Turistická 197, Hrádek nad Nisou, 46334 71339485 34 621,13 tisk letáků
Stavěl, MUDr. Jan, Holešov 22.10.1952 500,00 plocha na plachtu
STAVIMAT Matějíček, s.r.o., č.p. 29, Dolní Čermná, Dolní Čermná, 56153 25934201 500,00 volební plachta
STAVIS Pardubice s.r.o., Smilova 312, Zelené Předměstí, Pardubice, 53002 25935895 500,00 volební plachta
Stehno, Miloslav, Vysočina 08.07.1948 500,00 volební plachta
Steklý, Miloš, Sopřeč 12.09.1943 500,00 volební plachta
Stráník, František, Nová Sídla 07.03.1939 500,00 volební plachta
Strnadová, Adriana, Rokytnice 05.06.1986 500,00 plocha na plachtu
Strouhal, Zdeněk, Miřetice 07.11.1958 500,00 volební plachta



Strouhal, Zdeněk, Miřetice 07.11.1958 500,00 volební plachtaStrouhal, Zdeněk, Miřetice 07.11.1958 500,00 volební plachta
Suchá, Magdalena, Benešov 09.08.1947 1 000,00 2 plachty
Svatoš, Jiří, Dobříkov 22.11.1956 500,00 volební plachta
Světlý, Kamil, Vlkava 17.12.1985 500,00 plachta
Sybera, Jindřich, Stochov 08.03.1958 500,00 plachta
Sybera, Jindřich, Stochov 08.03.1958 500,00 plachta
Šafářová, Hana, Řetová 29.01.1959 500,00 volební plachta
Šalek, Jaromír, Lysá nad Labem 04.06.1976 500,00 plocha pro banner

Šalek, Jaromír, Lysá nad Labem 04.06.1976 500,00 plachta
Šestakova, Lucie, Lysá nad Labem 30.08.1978 500,00 plachta
Ševčíková, Marija, Holešov 18.08.1979 500,00 plocha na plachtu
Šidlíková, Hana, Žeranovice 16.06.1980 500,00 plocha na plachtu
Šilarová, Jitka, Vinary 25.12.1950 500,00 volební plachta
Šimek, Jan, Varnsdorf 29.07.1971 500,00 banner
Šimek, Michal, Kosmonosy 02.02.1961 500,00 plachta
Šimková, Hana, Horní Újezd 12.11.1952 500,00 volební plachta
Šimková, Irena, Cerekvice nad Loučnou 02.03.1960 500,00 volební plachta
Šimková, Ludmila, Milovice 26.05.1973 1 211,00 výlep plakátů
Šimková, Ludmila, Milovice 26.05.1973 5 600,00 pronájem protor a hudební vystoupení
Šimonů, Dana, Mostní 981 04.11.1971 500,00 plocha na plachtu
Šindelář, Josef, Prachovice 16.01.1959 500,00 volební plachta
Šindler, důlní a stavební společnost s.r.o., Plzeňská 276/298, Praha, 15000 204382 500,00 plachta
Šlesingerová, Milada, Poříčí u Litomyšle 03.05.1966 500,00 volební plachta
Šmejkal, Radek, Neratovice 07.08.1976 500,00 plachta
Šmíd Václav, Československé armády 1665, Přelouč, 53501 48181978 500,00 volební plachta
Špaček, Miroslav, Černošice 26.01.1946 500,00 plachta
Šplíchal, Luboš, Budislav 25.05.1967 500,00 volební plachta
Šponar, Ladislav, Letohrad 07.12.1949 500,00 volební plachta
Šťastná, Ing. Jana, Holešov 04.03.1960 500,00 plocha na plachtu
Štastný, Michal, Žlebské Chvalovice 29.08.1974 500,00 volební plachta
Šťastný, Robert, Hronov 30.04.1974 500,00 plachta
Šťastný, Robert, Hronov 30.04.1974 500,00 plachta
Štěpánek, Ladislav, Lázně Bohdaneč 08.11.1958 500,00 volební plachta



Štěpánek, Ladislav, Lázně Bohdaneč 08.11.1958 500,00 volební plachta
Štěpánek, Zbyněk, Vlašim 11.08.1963 500,00 plachta
Štěpánová, Hana, Morašice 25.01.1959 22 682,00 osobní dopisy voličům
Štěpánová, Hana, Morašice 25.01.1959 2 643,85 polep auta
Štěpán, Vojtěch, Litomyšl 08.06.1985 500,00 volební plachta
Šuráňová, Alena, Jestřabí 01.11.1983 500,00 plocha na plachtu
Švandrlík, Josef, Zaječov 23.01.1964 2 723,00 inzerce Podbrdské noviny
Švandrlík, Josef, Zaječov 23.01.1964 500,00 plachta
Švarc, Pavel, Chýně 22.09.1963 500,00 plachta
Šverma, Vratislav, Mnichovo Hradiště 29.01.1936 500,00 plachta
Takács, Michal, Vlašim 23.01.1968 500,00 plachta
Tělocvičná jednota Sokol Klášterec nad Orlicí, Klášterec nad Orlicí 34, Klášterec
nad Ohří, 56182

61234699 500,00 volební plachta

Tělocvičná jednota Sokol Krouna, č.p. 72, Krouna, Krouna, 53943 15052451 500,00 volební plachta
Tělocvičná jednota Sokol Přelouč, Pardubická 734, Přelouč, 53501 529915 500,00 volební plachta
Tělocvičná jednota Sokol Přelouč, Pardubická 734, Přelouč, 53501 529915 500,00 volební plachta
Tenglerová, Jiřina, Krušovice 08.10.1961 500,00 plachta
Tengler, Tomáš, Lysá nad Labem 23.09.1969 500,00 plachta
Tichý, Josef, Kolín 11.08.1972 500,00 plachta
Tichý, Pavel, Břehy 09.12.1969 500,00 volební plachta
Tmejová, Anna, Budislav 16.02.1940 500,00 volební plachta
Tomášek, Petr, Pardubice 23.05.1963 500,00 volební plachta
Tomášek, Petr, Pardubice 23.05.1963 500,00 volební plachta
TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha, 11000 71339728 17 587,59 tisk plakátů, montáž banneru, nájem reklamních ploch
TOROFA s.r.o., Dělnická 384, Pardubičky, Pardubice, 53003 6723012 500,00 volební plachta
Trtík, David, Králíky 31.01.1972 500,00 volební plachta
Turčin, Mgr. Pavel, Ostrožská Lhota 04.03.1975 500,00 plocha na plachtu
Tužinský, Martin, Lysá nad Labem 29.06.1975 500,00 plachta
Urbánek, Mojmír, Knovíz 27.10.1966 500,00 plachta
Urbánková, Vlasta, Praha 8 26.11.1972 500,00 plachta
Vacek, Jiří, Červená Voda 28.01.1942 500,00 volební plachta
Vaclová, Miroslava, Nevšová 25.09.1976 500,00 plocha na plachtu

Vacl, Zbyněk, Vrbětice 29.12.1980 500,00 plocha na plachtu



Vajdíková, Pavlína, Uherský Brod 21.07.1965 500,00 plocha na plachtu
Valenta, Václav, Tuchlovice 27.07.1970 500,00 plachta
Van Du Nguyen Aneta, Kladenská 46, Velké Přílepy, 25264 67945511 500,00 plachta
Váňa, Petr, Lysá nad Labem 31.05.1991 500,00 plachta
Vaněček, Ondřej, Lysá nad Labem 01.11.1966 500,00 plocha pro banner
Váňová, Hana, Nišovice 01.05.1967 1 000,00 volební plachta 2 ks
Vašková, Miroslava, Slavičín 16.05.1978 500,00 plocha na plachtu
Vavřičková, Alena, Žamberk 13.02.1984 500,00 volební plachta
Vavřín, Jan, Litomyšl 04.11.1944 500,00 volební plachta
Vavřín, Jan, Litomyšl 04.11.1944 500,00 volební plachta
Vébr, Michal, Lysá nad Labem 07.06.1959 500,00 plachta
Večeřová, Ivana, Nová Ves 30.11.1961 500,00 plachta
Vedral, Vladimír, Milovice 22.04.1968 500,00 plachta
Věra, Zoubková, Lysá nad Labem 02.10.1974 980,00 tisk letáků A2
VERTIKÁL CHRUDIM spol. s r. o., Masarykovo náměstí 63, Chrudim IV, Chrudim,
53701

46507833 500,00 volební plachta

Viceník, Martin, Slavičín 07.08.1978 500,00 plocha na plachtu
Viktoriová, Zuzana, Lysá nad Labem 15.04.1961 500,00 plachta
Vilém Hodouš, Svatý Jan – Hrachov 75, Svatý Jan - Hrachov, 26256 8855510 500,00 plachta
Vinc, Vladimír, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 21.07.1959 500,00 plachta
Vlasák, Miloš, Ostřetín 08.06.1964 500,00 volební plachta
Vlasák, Miloš, Ostřetín 08.06.1964 500,00 volební plachta
Vlasák, Miloš, Ostřetín 08.06.1964 2 141,70 polep auta
Vlasák, Miloš, Ostřetín 08.06.1964 500,00 volební plachta
Vojtko, Viktor, Č. Budějovice 01.09.1978 1 000,00 volební plachta 2 ks
Volák, Pavel, Klášterec nad Ohří 17.06.1966 2 500,00 3x banner
Volfová, Iva, Litomyšl 10.02.1941 500,00 volební plachta
Vostradovský, Václav, Kvilda 22.11.1970 2 500,00 volební plachta 5 ks
Vrchota, Milan, Malšice 16.12.1990 10 000,00 2x billboard
Vykydal, Ing. Miroslav, Nivnice 16.01.1962 500,00 plocha na plachtu
Vytlačilová, Pavla, Litoměřice 23.08.1980 500,00 banner
Yabok, 5. května 267, Milovice, 28924 27204235 500,00 Plachta
Yabok, 5. května 267, Milovice, 28924 27204235 500,00 Plachta



Zábranský, Mgr. Martin, Staré Město 18.02.1974 500,00 plocha na plachtuZahradnictví Litol s.r.o., Na Brůdku 459, Lysá nad Labem, 28922 2716701 500,00 plachta
Zapletal, Rostislav, Koryčany 10.05.1953 500,00 plocha na plachtu
Zbyněk Dostál, Jenišovice 4, Jenišovice, 53864 76646025 500,00 volební plachta
Zeman, Ladislav, Křinec 26.10.1935 500,00 plachta
Zemanová, Olga, Vraclav 19.04.1982 500,00 volební plachta
Zezula, Jiří, Borová 01.12.1977 500,00 volební plachta
Zídka, Miroslav, Bukovka 09.10.1957 500,00 volební plachta
Zicha, Josef, Vysoké Pole 02.07.1969 500,00 plocha na plachtu
ZKO Žamberk - 497, Pod Skalami 133, Žamberk, 56401 64771261 500,00 volební plachta
Zlámal, Antonín, Bařice-Velké Těšany 23.02.1943 500,00 plocha na plachtu
Zoubková, Věra, Lysá nad Labem 02.10.1974 500,00 plachta
Zumr, Václav, Lysá nad Labem 19.11.1962 500,00 plachta
Žáková, Kamila, Trhová Kamenice 04.11.1975 500,00 volební plachta
Žáková, Kamila, Trhová Kamenice 04.11.1975 500,00 volební plachta
Žůrek, Jiří, Vsetín 23.07.1970 500,00 plocha na plachtu



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 21 082 441,34 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Žáková, Kamila, Trhová Kamenice, 04.11.1975
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Žáková, Kamila, Trhová Kamenice, 04.11.1975
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Zídka, Miroslav, Bukovka, 09.10.1957
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Zezula, Jiří, Borová, 01.12.1977
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Zemanová, Olga, Vraclav, 19.04.1982
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Volfová, Iva, Litomyšl, 10.02.1941
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Vlasák, Miloš, Ostřetín, 08.06.1964
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Vlasák, Miloš, Ostřetín, 08.06.1964
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Vlasák, Miloš, Ostřetín, 08.06.1964
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Vavřín, Jan, Litomyšl, 04.11.1944
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Vavřín, Jan, Litomyšl, 04.11.1944
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Vavřičková, Alena, Žamberk, 13.02.1984
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Vacek, Jiří, Červená Voda, 28.01.1942
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Trtík, David, Králíky, 31.01.1972
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Tomášek, Petr, Pardubice, 23.05.1963
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Tomášek, Petr, Pardubice, 23.05.1963
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Tmejová, Anna, Budislav, 16.02.1940
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Tichý, Pavel, Břehy, 09.12.1969
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Štěpánek, Ladislav, Lázně Bohdaneč, 08.11.1958
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Štěpán, Vojtěch, Litomyšl, 08.06.1985
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Štěpánek, Ladislav, Lázně Bohdaneč, 08.11.1958
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Štastný, Michal, Žlebské Chvalovice, 29.08.1974
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Šponar, Ladislav, Letohrad, 07.12.1949
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Šplíchal, Luboš, Budislav, 25.05.1967
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Šlesingerová, Milada, Poříčí u Litomyšle, 03.05.1966
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Šimková, Irena, Cerekvice nad Loučnou, 02.03.1960
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Šindelář, Josef, Prachovice, 16.01.1959



500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Šimková, Hana, Horní Újezd, 12.11.1952
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Šilarová, Jitka, Vinary, 25.12.1950
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Svatoš, Jiří, Dobříkov, 22.11.1956
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Šafářová, Hana, Řetová, 29.01.1959
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Strouhal, Zdeněk, Miřetice, 07.11.1958
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Strouhal, Zdeněk, Miřetice, 07.11.1958
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Stráník, František, Nová Sídla, 07.03.1939
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Strouhal, Zdeněk, Miřetice, 07.11.1958
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Steklý, Miloš, Sopřeč, 12.09.1943
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Stehno, Miloslav, Vysočina, 08.07.1948
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Staňková, Alena, Sezemice, 19.09.1964
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Sokyra, Martin, Valy, 13.05.1967
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Seidl, Zbyněk, Časy, 07.04.1960
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Seidl, Zbyněk, Časy, 07.04.1960
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Salášek, David, Bučina, 29.11.1979
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Řehůřek, Jan, Desná, 10.05.1965
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Roček, Miroslav, Sezemice, 14.01.1963
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Richter, Erich, Jevíčko, 03.12.1945
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Prokop, Jaroslav, Polička, 16.08.1942
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Poslušný, Petr, Příluka, 08.06.1970
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Pokorný, Ondřej, Městečko Trnávka, 02.03.1986
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Podveský, Jaromír, Jedlová, 21.09.1960
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Petr, Josef, Vysočina, 09.03.1957
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Paur, Martin, Pardubice, 18.05.1964
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Paur, Jiří, Bousov, 09.10.1967
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Paur, Jiří, Pardubice, 04.04.1940
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Otčenášová, Vlasta, Litomyšl, 27.03.1947
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Nykodým, Jakub, Ostřetín, 22.09.1988
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Novotný, Miroslav, Litomyšl, 05.07.1965
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Novotná, Ludmila, Pastviny, 08.08.1961
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Nováková, Marie, Pohledy, 09.10.1949
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Novák, Pavel, Jablonné nad Orlicí, 27.07.1953
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Nohejl, Jiří, Býšť- Bělečko, 14.06.1940



500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Novák, Martin, Sedliště, 23.12.1970
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Němec, Pavel, Proseč, 07.03.1978
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Musilová, Lucie, Kamenná Horka, 08.11.1966
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Mráz, Miroslav, Bratislava, 25.05.1967
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Mráz, Miroslav, Bratislava, 25.05.1967
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Možiešiková, Hana, Vysoká u Holic, 23.08.1970
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Mlateček, Ladislav, Býšť, 19.02.1949
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Mičková, Taťána, Pardubice, 27.06.1962
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Mercl, Miroslav, Semín, 21.06.1967
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Matoušková, Michaela, Řečany nad Labem,

21.06.1979
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Mašková, Marie, Trnávka, 20.02.1960
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Maryšková, Renata, Bítovany, 29.09.1966
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Malinský, Jiří, Zámrsk, 30.12.1970
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Macounová, Jana, Pardubice, 09.02.1966
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Lustyk, Petr, Jarošov, 15.11.1977
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Lustyk, Petr, Jarošov, 15.11.1977
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Lněnička, František, Vidlatá Seč, 14.03.1956
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Lišková, Helena, Řečany nad Labem, 08.02.1981
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Limberská, Petra, České Heřmanice, 18.06.1980
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Laubová, Lenka, Chrast, 09.06.1962
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Langerová, Miroslava, Jaroměřice, 30.07.1953
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Kudynková, Anna, Březová, 12.12.1959
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Kudová, Marie, Ttstěnice, 19.04.1945
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Kudláček, Pavel, Pardubice, 25.06.1968
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Kubát, Miloslav, Svatý Jiří, 29.10.1969
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Křivka, Jan, Spojil, 19.12.1967
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Křivka, Jan, Spojil, 27.07.1988
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Křivka, Jan, Spojil, 27.07.1988
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Křivánek, Marek, Křenov, 22.04.1960
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Kroulík, Pavel, Čistá, 27.05.1942
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Kraus, Václav, Přelouč, 28.06.1964
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Kraus, Pavel, Strašov, 14.06.1993
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Kraus, Pavel, Strašov, 14.06.1993



500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Král, Ladislav, Polička, 04.11.1966
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Krabicová, Šárka, Horky, 17.04.1993
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Kouřil, Karel, Zámrsk, 06.04.1972
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Košťál, Jan, Pardubice, 14.03.1973
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Kohout, Jan, Litomyšl, 03.02.1936
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Kočí, Zdeněk, Chrudim, 15.01.1936
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Koblížková, Zdenka, Vraclav, 12.07.1962
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Knajfl, Lubomír, Přelouč, 14.05.1957
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Kloudová, Pavlína, Rohozná, 01.06.1979
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Kembická, Ivana, Hlinsko, 29.05.1965
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Kasal, Jan, Trhová Kamenice, 07.04.1961
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Kajer, Vilém, Chvaletice, 11.10.1943
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Kačer, Aleš, Dražkov, 14.02.1972
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Kabešová, Gabriela, Heřmanův Městec, 09.10.1981
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Jiskra, Milan, Janov, 03.12.1976
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Jiskra, Milan, Janov, 03.12.1976
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Jílek, Miroslav, Korouhev, 01.07.1978
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Jílek, Miroslav, Korouhev, 01.07.1978
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Jeník, Václav, Sezemice, 27.12.1954
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Jeník, Lubomír, Sezemice, 27.12.1954
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Jelínek, Zdeněk, Lubná, 24.09.1979
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Jandová, Milena, Dolní Újezd, 03.05.1958
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Janda, Josef, Chornice, 14.08.1943
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Chvojka, Martin, Choteč, 16.05.1975
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Chvojka, Martin, Choteč, 16.05.1975
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Hu, Shaokan, Pardubice, 25.02.1962
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Hrnčíř, Karel, Choceň, 24.04.1980
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Holfeuer, Antonín, Hlinsko, 19.08.1976
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Henych, Vladimír, Banín, 13.03.1978
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Havlíček, Petr, Vítějeves, 29.05.1953
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Hartmanová, Hana, Počáply, 24.12.1973
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Gerstnerová, Věra, Lezník, 03.10.1954
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Gladková, Božena, Čáslav, 26.01.1931



500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Friedel, Jan, Vendolí, 11.02.1949
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Formánek, Ondřej, Opatovec, 06.10.1985
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Flídr, Jindřich, Most, 30.01.1940
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Findejs, Karel, Radiměř, 20.07.1960
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Eliáš, Pavel, České Heřmanice, 08.04.1974
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Faltysová, Marie, Litomyšl, 12.05.1943
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Eliáš, Martin, Morašice, 04.11.1973
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Dvořák, Josef, Vysoké Mýto, 25.10.1978
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Dvořáček, Vladimír, Býšť, 07.06.1956
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Dušek, Jiří, Letohrad, 28.10.1953
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Dudych, Milan, Makov, 21.02.1975
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Drahoš, Milan, Suchá Lhota, 12.03.1955
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Doležalová, Věra, Chrudim, 02.08.1956
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Dohnal, Josef, Rohozná, 08.08.1956
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Doležal, Pavel, Chvaletice, 16.05.1959
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 De Luca, Stefano, Svitavy, 12.05.1994
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 De Luca, Stefano, Svitavy, 12.05.1994
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Černý, Bedřich, Hlinsko, 13.08.1974
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Čejka, Jan, Dolní Újezd, 20.01.1979
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Carbová, Vladislava, Ústí nad Orlicí, 10.09.1973
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Burešová, Romana, Nové Hrady, 12.06.1957
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Bureš, Jiří, Lanškroun, 21.07.1958
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Bulva, Jindřich, Litomyšl, 13.05.1978
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Bulva, Jindřich, Litomyšl, 13.05.1978
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Bulíčková, Milena, Žamberk, 11.09.1964
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Březina, Milan, Tetov, Vápno, 03.09.1954
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Bouška, Jaroslav, Přibylov, 23.02.1979
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Bolek, Tomáš, Choltice, 19.12.1969
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Blažek, Miroslav, Hodonín, 22.02.1954
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Blinka, Alexandr, Javorník, 30.12.1965

22 682,00 osobní dopisy voličům, výdaj dne 11.09.2020 Štěpánová, Hana, Morašice, 25.01.1959
2 643,85 polep auta, výdaj dne 12.08.2020 Štěpánová, Hana, Morašice, 25.01.1959
2 194,94 polep auta, výdaj dne 17.08.2020 Dubský, Tomáš, Možděnice, 21.07.1973



2 141,70 polep auta, výdaj dne 17.08.2020 Vlasák, Miloš, Ostřetín, 08.06.1964
2 176,00 polep auta, výdaj dne 17.08.2020 Koblížek, Oldřich, Vraclav, 01.08.1958
4 620,00 vlaječky, výdaj dne 06.08.2020 Koblížek, Oldřich, Vraclav, 01.08.1958
2 200,00 samolepky, výdaj dne 20.09.2020 Koblížek, Oldřich, Vraclav, 01.08.1958
6 675,57 polep auta, výdaj dne 20.08.2020 Hájek, Jiří, Pardubice, 16.09.1961
3 554,98 polep auta, výdaj dne 17.08.2020 Křivka, Jan, Spojil, 19.12.1967
9 000,00 kapely na kontaktní kampaň, výdaj dne 25.09.2020 Paur, Martin, Pardubice, 18.05.1964
1 180,00 plakáty, výdaj dne 15.09.2020 Paur, Martin, Pardubice, 18.05.1964
1 200,00 dobrovolník, výdaj dne 01.09.2020 Paur, Martin, Pardubice, 18.05.1964

500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Blažek, Jiří, Damníkov, 09.05.1957
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Blažej, Josef, Přelouč, 12.12.1957
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Beránek, Jiří, Pohodlí, 14.12.1975
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Alvarezová, Pavla, Třemošnice, 21.07.1971
500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Baťa, Pavel, Vinary, 08.11.1958
200,00 volební plachta, výdaj dne 10.09.2020 Pešek, Milan, Sedlec, 08.12.1961

1 000,00 volební plachta 2 ks, výdaj dne 01.09.2020 Vojtko, Viktor, Č. Budějovice, 01.09.1978
2 500,00 volební plachta 5 ks, výdaj dne 01.09.2020 Vostradovský, Václav, Kvilda, 22.11.1970
1 000,00 volební plachta 2 ks, výdaj dne 01.09.2020 Váňová, Hana, Nišovice, 01.05.1967
1 000,00 volební plachta 2 ks, výdaj dne 01.09.2020 Rod, Jiří, Sedlice, 10.11.1956
1 000,00 volební plachta 2 ks, výdaj dne 01.09.2020 Martanová, Jaroslava, Vimperk, 13.03.1962
1 000,00 volební plachta 2 ks, výdaj dne 01.09.2020 Lukschal, Martin, Jindřichův Hradec, 06.05.1964

436,00 tisk plakátů, výdaj dne 11.09.2020 Havel, Jaroslav, Pištín, 21.09.1963
2 000,00 volební plachta 4 ks, výdaj dne 01.09.2020 Fencl, Jiří, Č.Budějovice, 14.12.1965
1 000,00 volební plachta 2 ks, výdaj dne 01.09.2020 Havel, Jaroslav, Pištín, 21.09.1963

10 000,00 2x billboard, výdaj dne 01.09.2020 Vrchota, Milan, Malšice, 16.12.1990
500,00 plachta, výdaj dne 03.09.2020 Sybera, Jindřich, Stochov, 08.03.1958
500,00 plachta, výdaj dne 03.09.2020 Pospíšil, Jiří, Tuchlovice, 19.10.1975
500,00 plachta, výdaj dne 03.09.2020 Humeš, Ondřej, Lány, 26.11.1975
500,00 plachta, výdaj dne 04.09.2020 Špaček, Miroslav, Černošice, 26.01.1946
500,00 plachta, výdaj dne 04.09.2020 Pařík, Ondřej, Černošice, 10.12.1982
500,00 plachta, výdaj dne 04.09.2020 Stádník, Martin, Černošice, 07.06.1969
500,00 plachta, výdaj dne 05.09.2020 Fiala, David, Davle, 25.08.1985
500,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Valenta, Václav, Tuchlovice, 27.07.1970



500,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Tenglerová, Jiřina, Krušovice, 08.10.1961
500,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Šmejkal, Radek, Neratovice, 07.08.1976
500,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Procházková, Marie, Tuchlovice, 22.09.1943
500,00 plachta, výdaj dne 09.09.2020 Karafiátová, Šárka, Pečky, 23.02.1978
500,00 plachta, výdaj dne 08.09.2020 Yabok, 5. května 267, Milovice, 28924, 27204235
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Zumr, Václav, Lysá nad Labem, 19.11.1962
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Zoubková, Věra, Lysá nad Labem, 02.10.1974
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Viktoriová, Zuzana, Lysá nad Labem, 15.04.1961
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Vedral, Vladimír, Milovice, 22.04.1968
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Vébr, Michal, Lysá nad Labem, 07.06.1959
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Váňa, Petr, Lysá nad Labem, 31.05.1991
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Tužinský, Martin, Lysá nad Labem, 29.06.1975
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Tengler, Tomáš, Lysá nad Labem, 23.09.1969
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Šťastný, Robert, Hronov, 30.04.1974
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Šťastný, Robert, Hronov, 30.04.1974
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Šverma, Vratislav, Mnichovo Hradiště, 29.01.1936
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Šestakova, Lucie, Lysá nad Labem, 30.08.1978
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Šalek, Jaromír, Lysá nad Labem, 04.06.1976
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Śplíchal, Vladislav, Lysá nad Labem, 18.08.1972
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Spieszová, Martina, Lysá nad Labem, 13.04.1980
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Řezníčková, Ivana, Ostrá, 29.10.1954
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Roubal, Pavel, Roztoky, 10.05.1974
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Kubaňová, Johanka, Lysá nad Labem, 07.01.1969
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Kubiš, Josef, Nymburk, 05.06.1979
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Rajlova, Petra, Lysá nad Labem, 14.07.1978
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Petrův, Tomáš, Lysá nad Labem, 26.11.1984
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Němcová, Eva, Lysá nad Labem, 06.02.1981
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Musil, Jan, Branžež, 14.06.1980
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Mareš, Jan, Mnichovo Hradiště, 09.09.1983
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Marek, Karel, Lysá nad Labem, 10.10.1976
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Krákorová, Daniela, Lysá nad Labem, 16.12.1958
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Kučera, Bořivoj, Lysá nad Labem, 26.10.1928
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Kotva, Josef, Lysá nad Labem, 14.04.1983
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Karamonová, Ludmila, Lysá nad Labem, 23.10.1973



500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Junková, Kateřina, Lysá nad Labem, 02.08.1982
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Jandíková, Veronika, Lysá nad Labem, 25.02.1981
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Chudoba, Miroslav, Lysá nad Labem, 06.10.1975
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Chloupková, Marcela, Lysá nad Labem, 17.10.1957

500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Chloupková, Marcela, Lysá nad Labem, 17.10.1957
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Homolová, Ludmila, Straky, 10.12.1947
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Hercíková, Petra, Lysá nad Labem, 22.06.1976
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Hanzl, Milan, Loukovec, 26.02.1975
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Havlatova, Hana, Lysá nad Labem, 29.07.1972
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Hakenová, Petra, Lysá nad Labem, 29.06.1977
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Hájek, Miroslav, Benátky nad Jizerou, 11.10.1975
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Füši, Jan, Mnichovo Hradiště, 03.10.1977
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Fišerová, Magdalena, Luštěnice, 23.02.1978
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Fiala, Roman, Lysá nad Labem, 10.05.1964
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Dvořáková, Michaela, Mnichovo Hradiště, 28.01.1981
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Zeman, Ladislav, Křinec, 26.10.1935
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Dvořák, Petr, Poděbrady, 11.10.1989
500,00 plachta, výdaj dne 08.09.2020 Sybera, Jindřich, Stochov, 08.03.1958
500,00 plachta, výdaj dne 08.09.2020 Drahokoupil, Luděk, Praha 5, 29.11.1968
500,00 plachta, výdaj dne 11.09.2020 Tichý, Josef, Kolín, 11.08.1972
500,00 plachta, výdaj dne 11.09.2020 Bořkovec, Petr, Kladno, 06.11.1948
500,00 plachta, výdaj dne 12.09.2020 Kozlíkova, Jana, Praha, 31.12.1958
500,00 plachta, výdaj dne 12.09.2020 Hlaváčková, Helena, Lysá nad Labem, 20.03.1941
500,00 plachta, výdaj dne 13.09.2020 Urbánková, Vlasta, Praha 8, 26.11.1972
500,00 plachta, výdaj dne 15.09.2020 Šimek, Michal, Kosmonosy, 02.02.1961
500,00 plachta, výdaj dne 14.09.2020 Švandrlík, Josef, Zaječov, 23.01.1964
500,00 plachta, výdaj dne 15.09.2020 Brůžek, Petr, Plaňany, 23.07.1945
500,00 plachta, výdaj dne 14.09.2020 Světlý, Kamil, Vlkava, 17.12.1985
500,00 plachta, výdaj dne 14.09.2020 Paul, Michal, Praha 6, 19.01.1968
500,00 plachta, výdaj dne 14.09.2020 Moucha, Pavel, Velká Buková, 21.10.1965
500,00 plachta, výdaj dne 14.09.2020 Homolová, Ludmila, Straky, 10.12.1947
500,00 plachta, výdaj dne 14.09.2020 Hložek, Josef, Chotětov, 28.11.1953
500,00 plachta, výdaj dne 14.09.2020 Březinová, Marta, Týnec nad Sázavou, 28.01.1955



500,00 plachta, výdaj dne 14.09.2020 Blecha, Karel, Kosmonosy, 10.01.1955
500,00 placha, výdaj dne 18.09.2020 Koblasa, Bohumil, Jesenice, 23.02.1948
250,00 1/2 plachty, výdaj dne 18.09.2020 Koblasová, Petra, Jesenice, 10.05.1974
250,00 1/2 plachty, výdaj dne 18.09.2020 Čeleďová, Lenka, Mukařov, 22.12.1980
500,00 plachta, výdaj dne 18.09.2020 Ročák, Jaroslav, Praha 8, 23.05.1938

1 000,00 tisk 20 ks plakátů A3, výdaj dne 15.09.2020 Benda, Josef, Čáslav, 02.01.1969
500,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Paluš, František, Konopiště, 21.08.1979
500,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Mokráčková, Kamila, Neratovice, 24.07.1983
500,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Lažanová, Irena, Tuchlovice, 26.03.1960

1 000,00 2 plachty, výdaj dne 07.09.2020 Suchá, Magdalena, Benešov, 09.08.1947
500,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Janík, Vladislav, Nová Ves, 15.08.1952
500,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Hrubý, Zdeněk, Tuchlovice, 30.04.1950
500,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Hlaváček, Michal, Nová Ves, 19.12.1969
500,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Exner, Martin, Nová Ves, 20.12.1963
500,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Absolon, Petr, Benešov, 29.11.1970

1 000,00 2 plachty, výdaj dne 07.09.2020 Mrzílková, Lenka, Neratovice, 23.05.1961
7 398,00 2 x inzerce Raport, výlep plakátů Rakovník a Nové Strašecí, výdaj dne 22.09.2020 Hajná, Hana, Kroučová, 26.09.1961
1 089,00 výlep plakátů, výdaj dne 20.09.2020 Mandáková, Michaela, Čáslav, 13.03.1966
2 723,00 inzerce Podbrdské noviny, výdaj dne 15.09.2020 Švandrlík, Josef, Zaječov, 23.01.1964

18 041,00 pronájem reklamní plochy, výdaj dne 17.06.2020 Michl, Marek, Nymburk, 07.07.1973
1 584,00 výlep plakátů, výdaj dne 08.09.2020 Foršt, Roman, Stochov, 29.01.1982
1 999,00 roznos letáků, výdaj dne 18.09.2020 Macháček, Martin, Ondřejov, 15.12.1948

500,00 plachta, výdaj dne 10.09.2020 Reitschlager, Evžen, Vlašim, 16.01.1962
500,00 plachta, výdaj dne 10.09.2020 Vinc, Vladimír, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

21.07.1959
500,00 plachta, výdaj dne 10.09.2020 Urbánek, Mojmír, Knovíz, 27.10.1966
500,00 plachta, výdaj dne 10.09.2020 Takács, Michal, Vlašim, 23.01.1968
500,00 plachta, výdaj dne 10.09.2020 Štěpánek, Zbyněk, Vlašim, 11.08.1963
500,00 plachta, výdaj dne 10.09.2020 Pecha, Robert, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

12.12.1976
500,00 plachta, výdaj dne 10.09.2020 Pecha, Miloš, Káraný, 25.10.1952
500,00 plachta, výdaj dne 10.09.2020 Málek, Luděk, Veltrusy, 19.11.1969

5 600,00 pronájem protor a hudební vystoupení, výdaj dne 15.09.2020 Šimková, Ludmila, Milovice, 26.05.1973
1 211,00 výlep plakátů, výdaj dne 13.09.2020 Šimková, Ludmila, Milovice, 26.05.1973



500,00 plachta, výdaj dne 10.09.2020 Laňka, Oldřich, Pardubice, 06.05.1951
500,00 plachta, výdaj dne 10.09.2020 Jirovský, Jan, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

01.10.1980
500,00 plocha pro banner, výdaj dne 24.09.2020 Šalek, Jaromír, Lysá nad Labem, 04.06.1976
500,00 plocha pro banner, výdaj dne 24.09.2020 Robeš, Martin, Lysá nad Labem, 21.03.1973
500,00 plocha pro banner, výdaj dne 20.09.2020 Vaněček, Ondřej, Lysá nad Labem, 01.11.1966
500,00 plocha pro banner, výdaj dne 23.09.2020 Procházková, Jitka, Lysá nad Labem, 23.12.1968
500,00 plocha pro banner, výdaj dne 09.09.2020 Marek, Karel, Lysá nad Labem, 10.10.1976
980,00 tisk letáků A2, výdaj dne 03.09.2020 Věra, Zoubková, Lysá nad Labem, 02.10.1974
900,00 výroba videa, výdaj dne 25.09.2020 Růžička, Jan, Praha 6, 24.09.1994
800,00 produkce kapely na kontaltní kampani, výdaj dne 24.09.2020 Brabec, Eduard, Praha 5, 03.10.1948
500,00 plachta, výdaj dne 10.09.2020 Nováková, Nina, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

14.03.1954
500,00 plachta, výdaj dne 10.09.2020 Jirovská, Vlasta, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

12.12.1954
500,00 plachta, výdaj dne 10.09.2020 Jeništa, Luděk, Vlašim, 08.08.1961
500,00 plachta, výdaj dne 10.09.2020 Dvořák, Michal, Vlašim, 01.08.1965

500,00 plachta, výdaj dne 10.09.2020 Florian, Martin, Veltrusy, 01.03.1975
500,00 plocha pro banner, výdaj dne 12.09.2020 Hlaváčková, Helena, Lysá nad Labem, 20.03.1941
390,00 zábor prostranství, výdaj dne 24.09.2020 Málek, Vlastimil, Čáslav, 05.01.1955

25 000,00 zajištění a organizace kontaktní kampaně, výdaj dne 21.09.2020 Jirovský, Jan, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,
01.10.1980

32 194,00 prezentace kandidáta, výdaj dne 25.09.2020 Horák, Petr, Beroun, 14.09.2020
1 000,00 2 plachty, výdaj dne 25.09.2020 Hamouz, Michal, Chýně, 19.01.1969

500,00 plachta, výdaj dne 25.09.2020 Večeřová, Ivana, Nová Ves, 30.11.1961
500,00 plachta, výdaj dne 25.09.2020 Švarc, Pavel, Chýně, 22.09.1963
500,00 plachta, výdaj dne 25.09.2020 Pražan, Petr, Chýně, 09.01.1967
500,00 plachta, výdaj dne 25.09.2020 Smolíková, Martina, Úholičky, 12.09.1972
500,00 plachta, výdaj dne 25.09.2020 Kovářová, Petr, Chýně, 21.06.1950
500,00 plachta, výdaj dne 20.09.2020 Lochman, Ondřej, Mnichovo Hradiště, 30.10.1980

4 207,00 pronájem ploch a inzerce v Echo, výdaj dne 23.09.2020 Lochman, Ondřej, Mnichovo Hradiště, 30.10.1980
5 000,00 promo FB stránky, výdaj dne 23.09.2020 Lochman, Ondřej, Mnichovo Hradiště, 30.10.1980

500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Drbohlav, Jiří, Lysá nad Labem, 05.02.1985
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Drbohlav, Jiří, Lysá nad Labem, 06.02.1985



500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Drázský, Radek, Březina, 07.05.1954
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Drahotský, Dan, Praha 4, 28.08.1972

1 000,00 2 plachty, výdaj dne 01.09.2020 Hrabě, Václav, Sedlec, 02.02.1969
1 000,00 2 plachty, výdaj dne 01.09.2020 Dibitanzl, Jan, Benátky nad Jizerou, 02.03.1966

500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Doležalová, Ilona, Lysá nad Labem, 11.12.1977
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Dobšová, Zlatica, Roztoky, 26.07.1946
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Černohorský, Vladimír, Lysá nad Labem, 29.07.1956
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Černá Rosbergová, Marie, Lysá nad Labem,

14.10.1969
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Boloňský, Stanislav, Roztoky, 10.08.1948
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Bláhová, Radka, Lysá nad Labem, 11.03.1977
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Bittnerová, Renata, Lysá nad Labem, 13.08.1993
500,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Bílá, Denisa, Lysá nad Labem, 11.04.1975
500,00 banner, výdaj dne 01.09.2020 Vytlačilová, Pavla, Litoměřice, 23.08.1980

11 438,00 roznos letáků, výdaj dne 01.09.2020 Černý, Daniel, Chomutov, 31.10.1972
3 000,00 bannery, výdaj dne 01.08.2020 Černý, Daniel, Chomutov, 31.10.1972

500,00 banner, výdaj dne 01.09.2020 Šimek, Jan, Varnsdorf, 29.07.1971
2 000,00 banner, výdaj dne 01.09.2020 Čermák, Tomáš, Úštěk, 24.08.1979
1 000,00 banner, výdaj dne 01.09.2020 Mudroňka, Jiří, Klášterec nad Ohří, 01.12.1964

500,00 banner, výdaj dne 01.09.2020 Pokorný, Václav, Keblice, 15.07.1968
500,00 banner, výdaj dne 01.09.2020 Drozd, Štefan, Klášterec nad Ohří, 28.12.1964

1 000,00 2x banner, výdaj dne 01.09.2020 Jurajda, Jindřich, Jiříkov, 07.05.1990
2 500,00 3x banner, výdaj dne 01.08.2020 Volák, Pavel, Klášterec nad Ohří, 17.06.1966

77 700,00 Mobilní telefon NOKIA 3.2 (30ks), výdaj dne 19.06.2020 Plesar, Milan, Vizovice, 04.08.1981
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 16.09.2020 Zlámal, Antonín, Bařice-Velké Těšany, 23.02.1943
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 25.09.2020 Dejmek, Wilfried, Vidče, 25.10.1971

15 000,00 reklama na facebooku, výdaj dne 01.10.2020 Plesarová, Veronika, Vizovice, 09.06.1985
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 24.09.2020 Vajdíková, Pavlína, Uherský Brod, 21.07.1965
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 02.09.2020 Zicha, Josef, Vysoké Pole, 02.07.1969
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 02.09.2020 Lorenc, Milan, Valašské Klobouky, 15.08.1975
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 02.09.2020 Kráčalík, Ladislav, Újezd, 29.10.1959

500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 02.09.2020 Koudelíková, Iveta, Okružní 4541, 27.02.1983
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 02.09.2020 Hověžák, Zdeněk, Vlachovice, 15.10.1965



500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 02.09.2020 Bukovjanová, Eva, Holešov, 25.08.1966
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 25.09.2020 Viceník, Martin, Slavičín, 07.08.1978
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 25.09.2020 Vašková, Miroslava, Slavičín, 16.05.1978
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 25.09.2020 Vaclová, Miroslava, Nevšová, 25.09.1976
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 25.09.2020 Strnadová, Adriana, Rokytnice, 05.06.1986
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 25.09.2020 Vacl, Zbyněk, Vrbětice, 29.12.1980
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 25.09.2020 Maček, Stanislav, Vlachovice, 12.07.1961
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 25.09.2020 Šuráňová, Alena, Jestřabí, 01.11.1983
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 02.09.2020 Novák, Josef, Zlín, 25.03.1968
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 02.09.2020 Hálová, Libuše, Holešov, 09.05.1957
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 02.09.2020 Fiala, Václav, Valašské Klobouky, 06.08.1954
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 02.09.2020 Adámek, Miroslav, Podlesní V 5408, 06.05.1963
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 03.09.2020 Zapletal, Rostislav, Koryčany, 10.05.1953
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 03.09.2020 Zábranský, Mgr. Martin, Staré Město, 18.02.1974
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 03.09.2020 Vykydal, Ing. Miroslav, Nivnice, 16.01.1962
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 03.09.2020 Turčin, Mgr. Pavel, Ostrožská Lhota, 04.03.1975
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 03.09.2020 Růžička, Jiří, Vsetín, 15.06.1955
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 03.09.2020 Pifka, Tomáš, Vsetín, 29.01.1981
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 03.09.2020 Pifka, Jan, Vsetín, 11.10.1959
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 03.09.2020 Olšák, Dalibor, Valašské Klobouky, 04.08.1967
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 03.09.2020 Mlýnek, Roman, Vsetín, 14.12.1968
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 03.09.2020 Motyčková, Mgr. Kateřina, Uherské Hradiště,

06.07.1977
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 03.09.2020 Chvátal, Zdeněk, Holešov, 04.10.1978
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 03.09.2020 Chajda, Ing. Pavel, Uherské Hradiště, 19.04.1956
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 03.09.2020 Hrčková, Barbora, Vsetín, 25.07.1982
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 03.09.2020 Haničák, Arnošt, Vsetín, 21.12.1955
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 03.09.2020 Dobešová, Věra, Nedakonice, 07.04.1970
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 03.09.2020 Galatík, Petr, Těšánky, 26.07.1964
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 03.09.2020 Čechmánková, Renata, Kudlovice, 17.11.1976
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 03.09.2020 Bíla, Ing. Pavel, Uherské Hradiště - Mařatice,

05.12.1967
500,00 volební plachta, výdaj dne 02.09.2020 Tělocvičná jednota Sokol Přelouč, Pardubická 734,

Přelouč, 53501, 529915
500,00 volební plachta, výdaj dne 02.09.2020 Šmíd Václav, Československé armády 1665, Přelouč,



53501, 48181978
500,00 volební plachta, výdaj dne 04.09.2020 Tělocvičná jednota Sokol Krouna, č.p. 72, Krouna,

Krouna, 53943, 15052451
500,00 volební plachta, výdaj dne 02.09.2020 SK Rváčov, z.s., Rváčov 127, Vysočina, 53901,

43499082
500,00 volební plachta, výdaj dne 04.09.2020 STAVIMAT Matějíček, s.r.o., č.p. 29, Dolní Čermná,

Dolní Čermná, 56153, 25934201
500,00 volební plachta, výdaj dne 02.09.2020 mlynbezpravi.cz s.r.o, Dobrá Voda 37, Orlické

Podhůří, 56201, 3899772
500,00 volební plachta, výdaj dne 04.09.2020 Sportovní klub Selmice, z.s., č.p. 45 Selmice, Selmice,

53501, 42941733
500,00 volební plachta, výdaj dne 04.09.2020 N+N spol. s r.o., Medkovy Kopce 26, Raná, 53901,

49815415
500,00 volební plachta, výdaj dne 07.09.2020 KČT, odbor Horal Ústí nad Orlicí, Říčky 106, Orlické

Podhůří, 56201, 70903409
500,00 volební plachta, výdaj dne 02.09.2020 Jednota, spotřební družstvo v Pardubicích- COOP,

17.listopadu 235, Pardubice, 53002, 00032166
500,00 volební plachta, výdaj dne 04.09.2020 N+N spol. s r.o., Medkovy Kopce 26, Raná, 53901,

49815415

500,00 volební plachta, výdaj dne 11.09.2020 Tělocvičná jednota Sokol Klášterec nad Orlicí,
Klášterec nad Orlicí 34, Klášterec nad Ohří, 56182,
61234699

500,00 volební plachta, výdaj dne 18.09.2020 ZKO Žamberk - 497, Pod Skalami 133, Žamberk,
56401, 64771261

500,00 volební plachta, výdaj dne 20.09.2020 Ing. Jiří Zedníček, Zedníčkova 158, Pražské Předměstí,
Vysoké Mýto, 56601, 49313835

500,00 volební plachta, výdaj dne 18.09.2020 STAVIS Pardubice s.r.o., Smilova 312, Zelené
Předměstí, Pardubice, 53002, 25935895

500,00 volební plachta, výdaj dne 04.09.2020 JOSEF DUBEC, Vysokomýtská 318, Holice, 53401,
10499458

500,00 volební plachta, výdaj dne 07.09.2020 Dremo spol. s r.o., Možděnice 88, Vysočina, 53901,
15054055

500,00 volební plachta, výdaj dne 04.09.2020 Horimex cars s.r.o., Týnecká 894/53, Holice,
Olomouc, 77900, 25852060

500,00 volební plachta, výdaj dne 04.09.2020 ELEKTROVASURY společnost s ručením omezeným,
Kolesa 9, Kladruby nad Labem, 53501, 15049558

500,00 volební plachta, výdaj dne 11.09.2020 GASTRO Pardubice, s.r.o., Náměstí 164, Chrast,
53851, 25918885

500,00 volební plachta, výdaj dne 11.09.2020 DŘEVOVÝROBA - PELIKÁN, s.r.o., č.p. 95, Morašice,
Morašice, 53802, 26005638



500,00 volební plachta, výdaj dne 12.09.2020 OPL spol. s r.o., Nábřeží 114, Hrochův Týnec, 53862,
62027409

500,00 volební plachta, výdaj dne 11.09.2020 DEKRA CZ a.s., Türkova 1001/9, Praha, 14900,
49240188

500,00 volební plachta, výdaj dne 11.09.2020 Antik Jelínek s.r.o., Smetanova 390, Hrochův Týnec,
53862, 62062891

500,00 volební plachta, výdaj dne 19.09.2020 EUROCZECH services s.r.o., Vydrova 561/2, Praha,
10800, 27552519

500,00 volební plachta, výdaj dne 02.09.2020 Miroslav Seďa, Hory 351, Česká Třebová, 56002,
46446222

500,00 volební plachta, výdaj dne 02.09.2020 MONTÁŽE Šolta s.r.o., Budovatelů 285, Řečany nad
Labem, 53313, 25953087

500,00 volební plachta, výdaj dne 15.09.2020 VERTIKÁL CHRUDIM spol. s r. o., Masarykovo náměstí
63, Chrudim IV, Chrudim, 53701, 46507833

2 021,00 zpracování designu propagace STAN, výdaj dne 12.08.2020 OHGS s.r.o., Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí, 56201,
45536899

600,00 propagační služby, výdaj dne 19.08.2020 OHGS s.r.o., Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí, 56201,
45536899

3 840,00 propagační služby, výdaj dne 09.09.2020 OHGS s.r.o., Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí, 56201,
45536899

15 000,00 billboardy, výdaj dne 01.09.2020 Stafi Finalizace Staveb s.r.o., Ostřešany 320,
Pardubice, 53002, 25968203

200,00 volební plachta, výdaj dne 09.09.2020 Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o., Ledce 99, Ledce,
33014, 1771426

500,00 plachta, výdaj dne 04.09.2020 Oplet 2l, s.r.o, Budějovická 1667/64, Praha, 14000,
25619900

500,00 plachta, výdaj dne 05.09.2020 Sportovní klub Černošice, Fügnerova 1244,
Černošice, 25228, 47005246

1 000,00 plachta 2 ks, výdaj dne 06.09.2020 ARALDO s.r.o., Třídvorská 1402, Kolín, 28002,
28947509

500,00 plachta, výdaj dne 08.09.2020 Hrdličková, Jana, Milovice, 06.08.1976
500,00 Plachta, výdaj dne 08.09.2020 Yabok, 5. května 267, Milovice, 28924, 27204235
500,00 Plachta, výdaj dne 08.09.2020 Společenství vlastníků č. 573, Višňová 573, Milovice,

28924, 27597121
500,00 plachta, výdaj dne 08.09.2020 Hrnky s sebou, z.s, 5. května 267, Milovice, 28924,

26603276
500,00 plachta, výdaj dne 12.09.2020 Zahradnictví Litol s.r.o., Na Brůdku 459, Lysá nad

Labem, 28922, 2716701
500,00 plachta, výdaj dne 15.09.2020 Vilém Hodouš, Svatý Jan – Hrachov 75, Svatý Jan -



Hrachov, 26256, 8855510
500,00 plachta, výdaj dne 15.09.2020 Šindler, důlní a stavební společnost s.r.o., Plzeňská

276/298, Praha, 15000, 204382
500,00 plachta, výdaj dne 14.09.2020 Pavel Cipra, Zaječov 32, Zaječov, 26763, 3920381
500,00 plachta, výdaj dne 14.09.2020 Ladislav Trinkl, Kvaň 161, Zaječov, 26763, 61686352
500,00 plachta, výdaj dne 14.09.2020 John Peter Spence, Zaječov 83, Zaječov, 26763,

74738101
500,00 plachta, výdaj dne 14.09.2020 Jaromír Maťák, Zaječov 134, Zaječov, 26763,

67749488
500,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Sportovní Centrum Nové Strašecí z. s., Lidická 963,

Nové Strašecí, 27101, 22756337
1 050,00 tisk občasníku 150 ks, výdaj dne 31.08.2020 OK TRADE full service s.r.o., Kaňk 8, Kutná Hora,

28404, 28383265
500,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 FK Neratovice-Byškovice s.r.o., Kpt. Jaroše 233,

Neratovice, 27711, 7205651
3 267,00 reklama ve velikosti A3 v periodiku Bez Cenzury spolku Lysá nás spojuje, z.s., výdaj dne 15.09.2020 Lysá nás spojuje, z.s., Na Vysoké mezi 345, Litol, Lysá

nad Labem, 28922, 9438645
500,00 plachta, výdaj dne 18.09.2020 Římskokatolická farnost Čelákovice, Na Hrádku 455 /

19, Čelákovice, 25088, 43751113
500,00 plachta, výdaj dne 16.09.2020 ARRIVBAU s.r.o., Šafaříkova 201/17, Praha, 12000,

27860671
500,00 plachta, výdaj dne 25.09.2020 Van Du Nguyen Aneta, Kladenská 46, Velké Přílepy,

25264, 67945511
500,00 plachta, výdaj dne 25.09.2020 Berger beton s.r.o., Klatovská 410/167, Plzeň, 32100,

41938658
34 621,13 tisk letáků, výdaj dne 29.09.2020 Starostové pro Liberecký kraj, Donín, Turistická 197,

Hrádek nad Nisou, 46334, 71339485
500,00 banner, výdaj dne 01.09.2020 Linea podlahy, s.r.o., Kamýcká 440/7, Litoměřice,

41201, 28702611
7 018,00 Výroba plachty, umístění plachty, Montáž a demontáž, výdaj dne 20.09.2020 Krby Polách s.r.o., Podolská 103/125, Praha, 14700,

29012091
500,00 Umístění plachty, výdaj dne 25.09.2020 REDIHEND s.r.o., Špitálka 461/21a, Brno, 60200,

28216539
500,00 Umístění plachty, výdaj dne 01.09.2020 Masařík s.r.o, Štěpnická 1140, Uherské Hradiště,

68606, 25547283

500,00 Umístění plachty, výdaj dne 01.09.2020 Kovář plus s.r.o., Podolí 63, Podolí, 68604, 25578936
500,00 Umístění plachty, výdaj dne 01.09.2020 Belli Miroslav s.r.o., Palackého 464, Všetuly, Holešov,

76901, 26947480
17 587,59 tisk plakátů, montáž banneru, nájem reklamních ploch, výdaj dne 01.09.2020 TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha, 11000,



71339728
500,00 Umístění plachty, výdaj dne 02.09.2020 NTS Prometal Machining, s.r.o., Divnická 222, Hrádek

na Vlárské dráze, 76301, 25325973
500,00 Umístění plachty, výdaj dne 02.09.2020 G 3 s.r.o., Zborovská 1, Zdounky, 76802, 25518585
500,00 Umístění plachty, výdaj dne 02.09.2020 BIO GALATÍK s.r.o., Medlov 22, Zborovice, 76832,

4578830
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 02.09.2020 Šimonů, Dana, Mostní 981, 04.11.1971
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 02.09.2020 Šidlíková, Hana, Žeranovice, 16.06.1980
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 02.09.2020 Ševčíková, Marija, Holešov, 18.08.1979
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 02.09.2020 Stavěl, MUDr. Jan, Holešov, 22.10.1952
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 02.09.2020 Staník, Karel, Brumov-Bylnice, část Svatý Štěpán,

03.05.1962
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 02.09.2020 Ptáček, Karel, Valašské Klobouky, 21.02.1966
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 02.09.2020 Maček, Pavel, Loučka, 12.05.1966
500,00 plocha na plachtu, výdaj dne 03.09.2020 Žůrek, Jiří, Vsetín, 23.07.1970
500,00 volební plachta, výdaj dne 08.09.2020 LaCasa Vysoké Mýto s.r.o., Litomyšlská 57, Vysoké

Mýto, 56601, 07854919
6 250,00 výlepy plakátů A2, výdaj dne 01.09.2020 Jednota, spotřební družstvo Hlinsko, Tylovo náměstí

č.p. 272, Hlinsko v Čechách, 53929, 00032131
500,00 volební plachta, výdaj dne 19.09.2020 KONZUM obchodní družstvo Ústí nad Orlicí,

Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí, 56201, 00032212
500,00 volební plachta, výdaj dne 08.09.2020 Jednota, spotřební družstvo Hlinsko, Tylovo náměstí

č.p. 272, Hlinsko v Čechách, 53929, 00032131

500,00 plachta, výdaj dne 06.09.2020 SPEL, a.s., Třídvorská 1402, Kolín, 28002, 00473057
500,00 volební plachta, výdaj dne 02.09.2020 Šťastná, Ing. Jana, Holešov, 04.03.1960
500,00 volební plachta, výdaj dne 02.09.2020 Tělocvičná jednota Sokol Přelouč, Pardubická 734,

Přelouč, 53501, 529915
500,00 volební plachta, výdaj dne 11.09.2020 TOROFA s.r.o., Dělnická 384, Pardubičky, Pardubice,

53003, 6723012
500,00 volební plachta, výdaj dne 02.09.2020 Zbyněk Dostál, Jenišovice 4, Jenišovice, 53864,

76646025
1 550,98 Nákup: FACEBK *FHLYMY6SG2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne

23.12.2020, částka 1550.98 CZK, transakce z účtu dne 24.12.2020
91 635,01 ZLK - TOP LIMIT - doplatek na realizaci závěrečné části volební kampaně, transakce z účtu dne 13.12.2020

8 220,07 JČK, USK, CEL - Graf Print - tisky, trička (poměrná část), poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z
účtu dne 13.12.2020

29 741,80 USK - NOESIS - dofakturace služeb, transakce z účtu dne 13.12.2020



1 500,00 PAK - Tkáč Miroslav - mediální prezentace - 10/2020, transakce z účtu dne 13.12.2020
9 193,20 STČ - AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 06.12.2020

58 539,80 PAK - AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 06.12.2020
14 471,60 PAK - AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 06.12.2020
29 233,60 PAK - AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 06.12.2020
14 471,60 JČK - AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 06.12.2020

8 929,80 USK - AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 06.12.2020
28 507,60 ZLK - AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 06.12.2020

190 944,05 JČK - AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch (poměrná část), transakce z účtu dne
06.12.2020

131 618,00 JČK - AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch (poměrná část), transakce z účtu dne
06.12.2020

89 490,59 STČ - AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch (poměrná část), transakce z účtu dne
06.12.2020

18 634,10 USK - Česká pošta - roznos volebních materiálů, část nefinanční dar, transakce z účtu dne 02.12.2020
246 242,28 USK - Česká pošta - roznos volebních materiálů, část nefinanční dar, transakce z účtu dne 02.12.2020
156 325,28 PAK - Česká pošta - roznos volebních materiálů, transakce z účtu dne 02.12.2020
422 425,46 STČ - Česká pošta - roznos volebních materiálů, transakce z účtu dne 02.12.2020
233 875,55 STČ - Česká pošta - roznos volebních materiálů, transakce z účtu dne 02.12.2020
156 094,81 JČK - Česká pošta - roznos volebních materiálů (poměrná část), transakce z účtu dne 02.12.2020
191 753,87 ZLK - Česká pošta - roznos volebních materiálů (poměrná část), transakce z účtu dne 02.12.2020

2 762,21 Nákup: FACEBK *M4XSQYERG2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne
23.11.2020, částka 2762.21 CZK, transakce z účtu dne 24.11.2020

30 000,00 USK - Kačer Emil - zabezpečení předvol. akce, transakce z účtu dne 23.11.2020
25 000,00 CEL - Süsserová Petra - grafické práce, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne

23.11.2020
7 000,00 CEL - Hofmanová Lucie - analýza sociálních sítí, transakce z účtu dne 22.11.2020
1 200,00 PAK - HanyCom - zpracování vtipů, transakce z účtu dne 22.11.2020
2 420,00 CEL - LITIGO COMMUNICATIONS - korektury, transakce z účtu dne 22.11.2020
1 200,00 PAK - Paurová Natálie - výpomoc při kampani, transakce z účtu dne 22.11.2020
5 000,00 PAK - Matoušková Aneta - administrativní práce na kampani, transakce z účtu dne 22.11.2020

12 559,80 JČK - AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 16.11.2020
57 354,00 USK - AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 16.11.2020
19 928,70 PAK - AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 16.11.2020
24 039,90 STČ - AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 16.11.2020



113 071,70 USK - AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 16.11.2020
20 654,70 ZLK - AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 16.11.2020
42 867,50 ZLK - AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 16.11.2020

2 814,00 STČ - Nákup: SEZNAM.CZ, ul.Radlicka 3294/10, Praha 5 - Smi, 15000, CZE, dne 12.11.2020, částka 2814.00
CZK, transakce z účtu dne 13.11.2020

17 424,00 CEL - Šich Jakub - volební koordinátor - 10/2020, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu
dne 09.11.2020

181 500,00 STČ - BeefBrothers - služby spojené s otištěním politické reklamy v tiskovinách sítě Vltava Labe Media,
transakce z účtu dne 03.11.2020

544 500,00 STČ - Beefbrothers - služby spojené s otištěním politické reklamy v tiskovinách sítě Náš Region, transakce z
účtu dne 03.11.2020

235 950,00 STČ - Beefbrothers - služby spojené s mediální podporou (FB, YT, Google, S-Klik), transakce z účtu dne
03.11.2020

38 115,00 STČ - Beefbrothers - výroba AVD pro předvolební kampaň, transakce z účtu dne 03.11.2020
8 275,07 Nákup: GOOGLE *ADS1221459713, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

31.10.2020, částka 8275.07 CZK, transakce z účtu dne 02.11.2020
13 842,95 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

1.11.2020, částka 13842.95 CZK, transakce z účtu dne 02.11.2020
35 358,33 PAK - VLTAVA LABE MEDIA a.s. - inzerce, transakce z účtu dne 02.11.2020
28 137,63 PAK - VLTAVA LABE MEDIA a.s. - inzerce, transakce z účtu dne 02.11.2020

1 500,00 PAK - Tkáč Miroslav - mediální prezentace - 9/2020, transakce z účtu dne 02.11.2020
900,00 PAK - Technické služby Moravská Třebová - výlep plakátů, transakce z účtu dne 02.11.2020

3 993,00 STČ - Technické služby Vlašim - dopravné materiálů, transakce z účtu dne 02.11.2020
200,00 STČ - Město Kutná Hora - zábor, transakce z účtu dne 02.11.2020

25 000,00 USK - Novák Petr - poradenství, transakce z účtu dne 02.11.2020
40 940,00 USK - Lekner Radek - práce tajemníka - 9/2020, transakce z účtu dne 02.11.2020

2 800,00 USK - Fencl Milan - výlep plakátů, transakce z účtu dne 02.11.2020
2 000,00 STČ - Černín Jakub - pomocné práce, transakce z účtu dne 02.11.2020
1 500,00 STČ - Petráková Veronika - focení, transakce z účtu dne 02.11.2020
3 000,00 STČ - Kutil Tomáš - propagace na FCB, transakce z účtu dne 02.11.2020
1 000,00 STČ - SVJ Čechova, Kladno - nájem rekl. plochy, transakce z účtu dne 02.11.2020

17 880,00 STČ - Maříková Eva - práce tajemnice - 9/2020, transakce z účtu dne 29.10.2020
1 083 200,47 ZLK - TOP LIMIT - doplatek na realizaci volební kampaně, transakce z účtu dne 27.10.2020

17 000,00 ZLK - Jordán Jakub - česnek, transakce z účtu dne 25.10.2020
5 000,00 USK - Krejčová Lucie - práce na krajské kampani, transakce z účtu dne 25.10.2020



4 858,00 CEL - Šoula Vojtěch - focení, transakce z účtu dne 25.10.20207 000,00 CEL - Mencl Jakub - odborná analýza sociálních sítí, transakce z účtu dne 25.10.2020
48 400,00 CEL - BeefBrothers - poradenství v oblasti marketingové komunikace, transakce z účtu dne 25.10.2020
12 554,00 CEL - NETservis - úpravy na webu, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 25.10.2020
25 100,85 PAK - Rainbow Display Systems - grafické práce, úpravy fotografií, bannery, předtiskové přípravy, tisk,

transakce z účtu dne 25.10.2020
10 500,00 PAK - HUS BROTHERS - občerstvení, transakce z účtu dne 25.10.2020
31 049,50 PAK - Rosenbergerová Jana - práce tajemníka - 9/2020, transakce z účtu dne 25.10.2020

1 710,00 PAK - TEPVOS - výlep plakátů, transakce z účtu dne 25.10.2020
2 400,00 PAK - K.I.C. města Přelouče - výlep plakátů, transakce z účtu dne 25.10.2020
1 542,75 STČ - Obec Tuchlovice - pronájem rekl. ploch, transakce z účtu dne 25.10.2020
4 779,50 STČ - LABEL - grafika a tisk letáků, transakce z účtu dne 25.10.2020
3 630,00 STČ - Rada Miloš - ozvučení akce, transakce z účtu dne 25.10.2020
4 650,00 STČ - A centrum Kladno - plakáty a bannery, transakce z účtu dne 25.10.2020

183 415,43 STČ - BeefBrothers - poradenství v oblasti marketingové komunikace, transakce z účtu dne 25.10.2020
1 400,00 Nákup: FACEBK *KDHMYXERG2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne

23.10.2020, částka 1600.00 CZK, část nefinanční dar, transakce z účtu dne 24.10.2020
24 931,00 JČK - Novák Michal - práce tajemníka - 9/2020, transakce z účtu dne 19.10.2020
18 423,00 JČK - Ostadálová Vlasta - práce tajemníka - 9/2020, transakce z účtu dne 19.10.2020

1 500,00 CEL - Nakládal Tomáš - správa facebookového profilu, transakce z účtu dne 19.10.2020
4 840,00 CEL - LITIGO COMMUNICATIONS - korektury, transakce z účtu dne 19.10.2020
6 000,00 CEL - Ornest Šimon - správa facebooku, copywriting (fa č. 14), transakce z účtu dne 19.10.2020
3 000,00 CEL - Dobešová Věra - roušky, transakce z účtu dne 19.10.2020

29 766,00 PAK - MAFRA - inzerce, transakce z účtu dne 19.10.2020
385,00 PAK - Chvaletice - výlep plakátů, transakce z účtu dne 19.10.2020

12 280,29 PAK - Služby města Pardubic - výlep plakátů, transakce z účtu dne 19.10.2020
306,00 PAK - T.E.S. - výlep plakátů, transakce z účtu dne 19.10.2020

8 465,20 PAK - Lukáš Sobotka - TISKÁRNA - tisk, transakce z účtu dne 19.10.2020
30 796,92 JČK - VLTAVA LABE MEDIA a.s. - inzerce, transakce z účtu dne 19.10.2020
15 398,46 JČK - VLTAVA LABE MEDIA a.s. - inzerce, transakce z účtu dne 19.10.2020

5 786,00 JČK - EUROGASTRO - občerstvení a pronájem salonku, transakce z účtu dne 19.10.2020
1 559,02 CEL - Graf Print - kappa desky, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 19.10.2020

19 000,00 CEL - Süsserová Petra - grafické práce - 9/2020, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne
19.10.2020

491 707,70 STČ - AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 19.10.2020



354 058,10 USK - AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 19.10.2020
10 000,00 STČ - Žižáková Johana - koordinace kontaktní kampaně, transakce z účtu dne 15.10.2020

4 748,14 Nákup: FACEBK *CSUXPWJKX2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne
12.10.2020, částka 4748.14 CZK, transakce z účtu dne 13.10.2020

472,66 Nákup: FACEBK *MXJDLVJ972, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 12.10.2020,
částka 472.66 CZK, transakce z účtu dne 13.10.2020

8 789,28 Nákup: FACEBK *5WYXYW2XE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne
12.10.2020, částka 8789.28 CZK, transakce z účtu dne 13.10.2020

5 216,77 Nákup: FACEBK *68WUEVAK62, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne
12.10.2020, částka 5216.77 CZK, transakce z účtu dne 13.10.2020

6 509,81 Nákup: FACEBK *83WM9V6342, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne
12.10.2020, částka 6509.81 CZK, transakce z účtu dne 13.10.2020

36 179,00 STČ, USK, JČK - Jirout reklamní agentura - lipo, transakce z účtu dne 13.10.2020
25 000,00 CEL - VK studio - videa, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 12.10.2020
79 497,00 CEL - Krupa Martin - kompletní zajištění akce, transakce z účtu dne 12.10.2020
39 215,00 CEL - Šich Jakub - volební koordinátor - 9/2020, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne

12.10.2020
16 800,00 CEL - Hofmanová Lucie - analýza sociálních sítí, transakce z účtu dne 12.10.2020
14 000,00 CEL - Rumiantceva Iuliia - focení, transakce z účtu dne 12.10.2020
40 217,00 ZLK - Durďák Aleš - práce tajemníka - 9/2020, transakce z účtu dne 12.10.2020

9 680,00 JČK - Kadečková Irena - grafické práce, transakce z účtu dne 12.10.2020
24 200,00 PAK - Hanyšová Celá Zdenka - PR a marketingové poradenství - 9/2020, transakce z účtu dne 12.10.2020
10 000,00 PAK - HanyCom - mentoringová a facilitační setkání - 9/2020, transakce z účtu dne 12.10.2020

6 033,00 PAK - reklamní vysílání na LCD, transakce z účtu dne 12.10.2020
4 000,00 PAK - Dlouhý Jan - výlep plakátů, transakce z účtu dne 12.10.2020

35 650,00 PAK - Kozák Václav - česnek, transakce z účtu dne 12.10.2020
10 000,00 PAK - Pavelka Jakub - prezentační videa, transakce z účtu dne 12.10.2020
17 081,00 USK - SMT-fun - bannery, transakce z účtu dne 12.10.2020

8 228,00 STČ - ABSOLUTE COMPANY - pronájem a tisk BB, transakce z účtu dne 12.10.2020
3 000,00 STČ - Hrušková Eva - líčení, transakce z účtu dne 12.10.2020
4 800,00 STČ - Pavel Rohlíček - česnek, transakce z účtu dne 12.10.2020

33 160,00 STČ - PRO 21 reklamní společnost - bannery, transakce z účtu dne 12.10.2020
720,00 STČ - Město Benešov - pronájem plochy, transakce z účtu dne 12.10.2020
453,00 STČ - Město Zruč nad Sázavou - pronájem plochy, transakce z účtu dne 12.10.2020

7 754,00 USK - Matěna František - letáky, transakce z účtu dne 12.10.2020



36 250,00 USK - Lekner Radek - práce tajemníka - 8/2020, transakce z účtu dne 12.10.2020
8 699,90 USK - Tiskárna AKORD Chomutov - pohlednice, transakce z účtu dne 12.10.2020
5 000,00 USK - Mikroregion Lesenská pláň - reklamní plnění, transakce z účtu dne 12.10.2020

30 000,00 USK - Kačer Emil - zabezpečení předvol. akce, transakce z účtu dne 12.10.2020
6 250,00 USK - Kačer Emil - zabezpečení sladkostí, transakce z účtu dne 12.10.2020
4 840,00 USK - SLOVANKA - zajištění předvol. akce, transakce z účtu dne 12.10.2020
4 840,00 USK - SLOVANKA - zajištění předvol. akce, transakce z účtu dne 12.10.2020
2 000,00 USK - Levová Šárka - pronájem BB, transakce z účtu dne 12.10.2020

20 000,00 USK - Vařáková Kateřina - komunikační poradenství - 8/2020, transakce z účtu dne 12.10.2020
20 000,00 USK - Vařáková Kateřina - komunikační poradenství - 7/2020, transakce z účtu dne 12.10.2020

7 284,20 PAK - Lukáš Sobotka - TISKÁRNA - tisk, transakce z účtu dne 12.10.2020
3 560,40 ZLK - Novák Leoš - klobásy, transakce z účtu dne 12.10.2020

33 517,00 JČK - Norisreklama - pronájem BB, transakce z účtu dne 09.10.2020
3 000,00 ZLK - Vlček Martin - sýry, transakce z účtu dne 09.10.2020

1 000 000,00 ZLK - TOP LIMIT - záloha na realizaci volební kampaně, transakce z účtu dne 09.10.2020
5 100,00 ZLK - Pivovar Vraník - koláčky, transakce z účtu dne 09.10.2020

10 000,00 ZLK - Dobešová Věra - roušky, transakce z účtu dne 09.10.2020
16 531,68 Nákup: FACEBK *KP8XGX2PY2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 5.10.2020,

částka 16566.18 CZK, část nefinanční dar, transakce z účtu dne 06.10.2020
137,40 CEL - Nákup: ALBERT VAM DEKUJE, PLZENSKA 344, PRAHA 5, 15000, CZE, dne 3.10.2020, částka 137.40

CZK, transakce z účtu dne 05.10.2020
4 082,00 CEL - Nákup: Wolt, Vaclavske 806/62, Nove Mesto, 11000, CZE, dne 3.10.2020, částka 4082.00 CZK,

transakce z účtu dne 05.10.2020
2 000,00 CEL - Nákup: KYTKY U ANDELA I, NADRAZNI 34423, PRAHA 5, 150 00, CZE, dne 3.10.2020, částka 4000.00

CZK, část nefinanční dar, transakce z účtu dne 05.10.2020
926,50 CEL - Nákup: DEKUJEME, ROHLIK.CZ, Sokolovska 100/94, PRAHA 8, 186 00, CZE, dne 3.10.2020, částka

926.50 CZK, transakce z účtu dne 05.10.2020
20 000,00 Nákup: FACEBK *EG3BHWEXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne

2.10.2020, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 03.10.2020
15 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

1.10.2020, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne 02.10.2020
15 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

1.10.2020, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne 02.10.2020

15 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne
1.10.2020, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne 02.10.2020

20 000,00 Nákup: FACEBK *E2SERWJXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 1.10.2020,



částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 02.10.2020
20 000,00 Nákup: FACEBK *H48DS3BNY2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 1.10.2020,

částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 02.10.2020
20 000,00 Nákup: FACEBK *LCT9DYSWE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 1.10.2020,

částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 02.10.2020
12 500,00 Nákup: FACEBK *VBMVGV6442, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 1.10.2020,

částka 12500.00 CZK, transakce z účtu dne 02.10.2020
20 000,00 Nákup: FACEBK *957PEX6XE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 1.10.2020,

částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 02.10.2020
15 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS1221459713, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

1.10.2020, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne 02.10.2020
1 006,49 Nákup: FACEBK *26BY6VN872, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 1.10.2020,

částka 1006.49 CZK, transakce z účtu dne 02.10.2020
15 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

1.10.2020, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne 02.10.2020
11 530,80 CEL - Nákup: DEKUJEME, ROHLIK.CZ, Sokolovska 100/94, PRAHA 8, 186 00, CZE, dne 1.10.2020, částka

11530.80 CZK, transakce z účtu dne 02.10.2020
4 808,00 CEL - Nanoroušky Nákup: PPL CZ S.R.O. - D01, K BOROVEMU 99, JAZLOVICE, 25101, CZE, dne 1.10.2020,

částka 4808.00 CZK, transakce z účtu dne 02.10.2020
15 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

1.10.2020, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne 02.10.2020
1 007,00 CEL - Nákup: Alza, Shtefanikova 203/23, Praha 5, 15000, CZE, dne 2.10.2020, částka 1007.00 CZK,

transakce z účtu dne 02.10.2020
14 893,00 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

30.9.2020, částka 14893.00 CZK, transakce z účtu dne 01.10.2020
16 433,39 Nákup: FACEBK *AYYP5WWNY2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne

30.9.2020, částka 16661.85 CZK, část nefinanční dar, transakce z účtu dne 01.10.2020
9 187,71 Nákup: FACEBK *GJB9YXWWE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne

30.9.2020, částka 9187.71 CZK, transakce z účtu dne 01.10.2020
4 509,60 Nákup: FACEBK *VQPF2XSNY2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 30.9.2020,

částka 4543.00 CZK, část nefinanční dar, transakce z účtu dne 01.10.2020
4 288,15 Nákup: FACEBK *26CDAWEKX2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne

30.9.2020, částka 4288.15 CZK, transakce z účtu dne 01.10.2020
15 047,29 Nákup: FACEBK *5DVLBYSWE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 30.9.2020,

částka 15047.29 CZK, transakce z účtu dne 01.10.2020
15 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

30.9.2020, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne 01.10.2020
7 100,00 Nákup: GOOGLE *ADS1221459713, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

30.9.2020, částka 7100.00 CZK, transakce z účtu dne 01.10.2020
140,11 Nákup: Tesco Ricany, Tesco Ricany, Ricany, 25101, CZE, dne 30.9.2020, částka 140.11 CZK, transakce z



účtu dne 01.10.2020
460,00 Nákup: ARTIC BAKEHOUSE, UJEZD 595/11, PRAHA 1, 11000, CZE, dne 30.9.2020, částka 460.00 CZK,

transakce z účtu dne 01.10.2020
35 867,00 PAK - Rosenbergerová Jana - práce tajemníka - 8/2020, transakce z účtu dne 01.10.2020
51 304,00 PAK - W a W reklama - reklama 9/2020, transakce z účtu dne 01.10.2020
72 000,00 ZLK - Chlud Dušan - propagační videa, transakce z účtu dne 01.10.2020

5 082,00 STČ - Graf Print - vlaječky, transakce z účtu dne 01.10.2020
13 692,36 STČ - Graf Print - bannery, transakce z účtu dne 01.10.2020

7 260,00 STČ - NBBA - výlep plakátů, transakce z účtu dne 01.10.2020
10 890,00 STČ - Botka Lukáš - výlep plakátů, transakce z účtu dne 01.10.2020
60 500,00 PAK - Evropské vydavatelství - prezentace - TV Mozaika, billboardy, transakce z účtu dne 01.10.2020

2 783,00 STČ - Brychta Miloslav - pronájem rekl. plochy, transakce z účtu dne 01.10.2020
20 582,10 PAK - Pernštejn media - inzerce, transakce z účtu dne 01.10.2020

398,00 STČ - Město Benešov - pronájem plochy, transakce z účtu dne 01.10.2020
19 493,36 Nákup: FACEBK *EB3NAYSWE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 29.9.2020,

částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 30.09.2020
9 000,00 Nákup: FACEBK *KVLKSUA342, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 29.9.2020,

částka 9000.00 CZK, transakce z účtu dne 30.09.2020
11 304,80 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

29.9.2020, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne 30.09.2020
360,00 Nákup: ARTIC BAKEHOUSE, UJEZD 595/11, PRAHA 1, 11000, CZE, dne 29.9.2020, částka 360.00 CZK,

transakce z účtu dne 30.09.2020
107 900,00 Nákup: SEZNAM.CZ, ul.Radlicka 3294/10, Praha 5 - Smi, 15000, CZE, dne 29.9.2020, částka 107900.00 CZK,

transakce z účtu dne 30.09.2020
618,00 Nákup: Green Store, 28. Pluku, Praha 10, 10000, CZE, dne 29.9.2020, částka 618.00 CZK, transakce z účtu

dne 30.09.2020
20 000,00 Nákup: FACEBK *QAFWCX6XE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne

30.9.2020, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 30.09.2020
9 000,00 Nákup: FACEBK *U3X3QVJK62, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 30.9.2020,

částka 9000.00 CZK, transakce z účtu dne 30.09.2020
3 146,00 CEL - MOVE AGENCY CZ - pronájem stojanů na dezinfekci, transakce z účtu dne 30.09.2020

11 304,80 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne
28.9.2020, částka 15000.00 CZK, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 29.09.2020

20 000,00 Nákup: FACEBK *H78XMWJXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 28.9.2020,
částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 29.09.2020

20 000,00 Nákup: FACEBK *4ZGLAX2PY2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 28.9.2020,
částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 29.09.2020



70,92 Nákup: FACEBK *CMB39XSXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 28.9.2020,
částka 70.92 CZK, transakce z účtu dne 29.09.2020

20 000,00 Nákup: FACEBK *ZW78MW2XE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne
28.9.2020, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 29.09.2020

9 033,20 Nákup: DEKUJEME, ROHLIK.CZ, Sokolovska 100/94, PRAHA 8, 186 00, CZE, dne 28.9.2020, částka 9033.20
CZK, transakce z účtu dne 29.09.2020

15 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne
26.9.2020, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne 28.09.2020

6 000,00 Nákup: FACEBK *BW4KZUE342, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne
27.9.2020, částka 6000.00 CZK, transakce z účtu dne 28.09.2020

20 000,00 Nákup: FACEBK *HE4CKW2XE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne
26.9.2020, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 28.09.2020

4 000,00 Nákup: FACEBK *MQMDHWAKX2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne
26.9.2020, částka 4000.00 CZK, transakce z účtu dne 28.09.2020

20 000,00 Nákup: FACEBK *5C8WLWJXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 26.9.2020,
částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 28.09.2020

9 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS1221459713, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne
26.9.2020, částka 9000.00 CZK, transakce z účtu dne 28.09.2020

15 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne
27.9.2020, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne 28.09.2020

9 000,00 Nákup: FACEBK *3DKY2VW872, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 27.9.2020,
částka 9000.00 CZK, transakce z účtu dne 28.09.2020

19 903,47 Nákup: FACEBK *8EYJAX6XE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 27.9.2020,
částka 20000.00 CZK, část nefinanční dar, transakce z účtu dne 28.09.2020

19 493,36 Nákup: SEZNAM.CZ, ul.Radlicka 3294/10, Praha 5 - Smi, 150 00, CZE, dne 27.9.2020, částka 20000.00 CZK,
část nefinanční dar, transakce z účtu dne 28.09.2020

2 147,00 Nákup: PILULKA.CZ, Drahobejlova 1073/36, PRAHA 9, 190 00, CZE, dne 27.9.2020, částka 2147.00 CZK,
transakce z účtu dne 28.09.2020

48 400,00 STČ - BeefBrothers - služby spojené s výrobou videí, transakce z účtu dne 28.09.2020
48 400,00 CEL - BeefBrothers - poradenství v oblasti marketingové komunikace, transakce z účtu dne 28.09.2020

183 415,43 STČ - BeefBrothers - poradenství v oblasti marketingové komunikace, transakce z účtu dne 28.09.2020
83 769,20 CEL - BeefBrothers - výroba videí pro kandidáty na hejtmana (poměrná část faktury), poměrná část pro

příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 28.09.2020
8 750,00 CEL - Hofmanová Lucie - analýza sociálních sítí, transakce z účtu dne 28.09.2020
1 489,20 CEL - Graf Print - mash plachta, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 28.09.2020
3 549,00 CEL - VLRZ - občerstvení, transakce z účtu dne 28.09.2020

16 098,00 CEL - VLRZ - občerstvení a pronájem prostor, transakce z účtu dne 28.09.2020
41 745,00 JČK, PAK, STČ, USK - Kašparek Milan - větrníky, transakce z účtu dne 28.09.2020
25 809,00 JČK, PAK, STČ, ZLK - Kašparek Milan - balonky, transakce z účtu dne 28.09.2020



35 000,00 USK - Klika Lukáš - polep výlohy, transakce z účtu dne 28.09.2020
11 192,50 USK - Easy Point - trička s potiskem, transakce z účtu dne 28.09.2020

121,00 STČ - Město Vlašim - zábor, transakce z účtu dne 28.09.2020
300,00 STČ - Město Vlašim - zábor, transakce z účtu dne 28.09.2020

82 744,64 STČ - Graf Print - bannery, samolepky, plakáty, transakce z účtu dne 28.09.2020

33 723,91 STČ - Graf Print - bannery, letáky, plakáty, transakce z účtu dne 28.09.2020
11 530,09 STČ - Graf Print - roušky, letáky, visačky, transakce z účtu dne 28.09.2020

1 210,00 PAK - Barth Reklamka - reklamní plakát - oprava, transakce z účtu dne 28.09.2020
619,00 PAK - START - Radomír Řehoř - výlep plakátů, transakce z účtu dne 28.09.2020

6 000,00 ZLK - Vlček Martin - sýry, transakce z účtu dne 28.09.2020
3 300,00 ZLK - Vlk David - koláčky, transakce z účtu dne 28.09.2020

16 225,00 CEL - Süsserová Petra - grafické práce - 8/2020, transakce z účtu dne 27.09.2020
20 000,00 Nákup: FACEBK *H7G4AWNXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne

25.9.2020, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 26.09.2020
20 000,00 Nákup: FACEBK *T2RP5XSXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 25.9.2020,

částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 26.09.2020
15 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

25.9.2020, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne 26.09.2020
1 017,86 Nákup: FACEBK *ZPL6YUE342, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 25.9.2020,

částka 1017.86 CZK, transakce z účtu dne 26.09.2020
4 000,00 Nákup: FACEBK *D9Q59UA442, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 24.9.2020,

částka 4000.00 CZK, transakce z účtu dne 25.09.2020
10 000,00 Nákup: SEZNAM.CZ, ul.Radlicka 3294/10, Praha 5 - Smi, 150 00, CZE, dne 24.9.2020, částka 10000.00 CZK,

transakce z účtu dne 25.09.2020
584,50 Nákup: Tesco Mlada Boleslav, Tesco Mlada Boleslav, Mlada Bolesla, 29301, CZE, dne 24.9.2020, částka

584.50 CZK, transakce z účtu dne 25.09.2020
20 800,00 STČ - Pavel Rohlíček - česnek, transakce z účtu dne 25.09.2020
15 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

23.9.2020, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne 24.09.2020
7 817,06 Nákup: FACEBK *296X7WNXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 23.9.2020,

částka 7817.06 CZK, transakce z účtu dne 24.09.2020
1 506,66 Nákup: FACEBK *C5LEZVNKX2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 23.9.2020,

částka 1506.66 CZK, transakce z účtu dne 24.09.2020
8 540,28 Nákup: FACEBK *ESJD5W6PY2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 23.9.2020,

částka 8623.27 CZK, část nefinanční dar, transakce z účtu dne 24.09.2020
930,79 Nákup: FACEBK *QE7Y5XERG2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 23.9.2020,

částka 930.79 CZK, transakce z účtu dne 24.09.2020



397,80 Nákup: ALBERT VAM DEKUJE, STRAKONICKA 1272, C. BUDEJOVICE, 37000, CZE, dne 23.9.2020, částka
397.80 CZK, transakce z účtu dne 24.09.2020

24 200,00 PAK - Hanyšová Celá Zdenka - PR a marketingové poradenství - 8/2020, transakce z účtu dne 24.09.2020
7 715,01 PAK - Galerie Café Pardubice - občerstvení, transakce z účtu dne 24.09.2020

10 000,00 PAK - HanyCom - mentoringová a facilitační setkání - 8/2020, transakce z účtu dne 24.09.2020
6 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS1221459713, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

20.9.2020, částka 6000.00 CZK, transakce z účtu dne 21.09.2020
2 500,00 Nákup: FACEBK *H8MVAWAKX2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne

19.9.2020, částka 2500.00 CZK, transakce z účtu dne 21.09.2020
15 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

19.9.2020, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne 21.09.2020
24 813,00 USK - Weiner Jiří - tisk plakátů, transakce z účtu dne 21.09.2020

1 485,26 Nákup: FACEBK *FESAPUWK62, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 20.9.2020,
částka 1485.26 CZK, transakce z účtu dne 21.09.2020

12 653,73 Nákup: FACEBK *TRR2FWJXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 20.9.2020,
částka 12653.73 CZK, transakce z účtu dne 21.09.2020

-935,55 Kredit: FACEBK *JA5SLWWWE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 18.9.2020,
částka 935.55 CZK, transakce z účtu dne 19.09.2020

-517,44 Kredit: FACEBK *RVUUWWSWE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne
18.9.2020, částka 517.44 CZK, transakce z účtu dne 19.09.2020

961,96 Nákup: FACEBK *H2AW2UA442, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne
17.9.2020, částka 961.96 CZK, transakce z účtu dne 18.09.2020

9 000,00 Nákup: FACEBK *WKNG3UNK62, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne
17.9.2020, částka 9000.00 CZK, transakce z účtu dne 18.09.2020

4 255,40 Nákup: FACEBK *YWYXQVAPY2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 17.9.2020,
částka 4255.40 CZK, transakce z účtu dne 18.09.2020

11 698,56 Nákup: FACEBK *2EVZYW6XE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 17.9.2020,
částka 11698.56 CZK, transakce z účtu dne 18.09.2020

138 800,00 Nákup: SEZNAM.CZ, ul.Radlicka 3294/10, Praha 5 - Smi, 15000, CZE, dne 17.9.2020, částka 138800.00 CZK,
transakce z účtu dne 18.09.2020

1 750,00 Nákup: FACEBK *G3THKV2LX2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 16.9.2020,
částka 1750.00 CZK, transakce z účtu dne 17.09.2020

200 000,00 Nákup: SEZNAM.CZ, ul.Radlicka 3294/10, Praha 5 - Smi, 150 00, CZE, dne 16.9.2020, částka 200000.00
CZK, transakce z účtu dne 17.09.2020

261,19 Nákup: Tesco Rakovnik Dukelsk, Tesco Rakovnik Dukelsk, Rakovnik, 26901, CZE, dne 16.9.2020, částka
261.19 CZK, transakce z účtu dne 17.09.2020

1 500,00 Nákup: GOOGLE *SERVICES, GORDON HOUSE, INTERNET, IRL, dne 15.9.2020, částka 1500.00 CZK,
transakce z účtu dne 16.09.2020



15 000,00 Nákup: GOOGLE *SERVICES, GORDON HOUSE, INTERNET, IRL, dne 15.9.2020, částka 15000.00 CZK,
transakce z účtu dne 16.09.2020

2 500,00 Nákup: FACEBK *H2HXNUE342, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 15.9.2020,
částka 2500.00 CZK, transakce z účtu dne 16.09.2020

6 048,00 STČ - H&S Inovation - roušky, transakce z účtu dne 16.09.2020
1 096,60 Nákup: Tesco Praha Novy Smich, Tesco Praha Novy Smich, Praha 5, 15000, CZE, dne 14.9.2020, částka

1096.60 CZK, transakce z účtu dne 15.09.2020
1 000,00 Založení expres karty, číslo bylo přiděleno, transakce z účtu dne 15.09.2020
1 300,00 CEL - Strnad Aleš - zprostředkování fotografií, transakce z účtu dne 15.09.2020
9 615,56 CEL - Štěrba Filip - technické zajištění zahájení kampaně, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z

účtu dne 15.09.2020
15 000,00 JČK - Šveda Ondřej - nastavení reklam, transakce z účtu dne 15.09.2020
18 150,00 CEL - NETservis - microsite, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 15.09.2020
14 513,90 Nákup: FACEBK *UFH5XVEXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 12.9.2020,

částka 14513.90 CZK, transakce z účtu dne 14.09.2020
4 720,74 Nákup: FACEBK *8CLCCVJNY2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 12.9.2020,

částka 4720.74 CZK, transakce z účtu dne 14.09.2020
4 598,00 STČ - Graf Print - letáky, transakce z účtu dne 14.09.2020
5 949,57 STČ - Graf Print - bannery, visačky, transakce z účtu dne 14.09.2020

24 000,00 USK - Pavel Rohlíček - česnek, transakce z účtu dne 14.09.2020
34 320,00 ZLK - Durďák Aleš - práce tajemníka - 8/2020, transakce z účtu dne 14.09.2020
21 286,00 JČK - Novák Michal - práce tajemníka - 8/2020, transakce z účtu dne 14.09.2020
16 098,00 JČK - Ostadálová Vlasta - práce tajemníka - 8/2020, transakce z účtu dne 14.09.2020

7 911,52 CEL - Krupa Martin - mobilní podium a nůžkový stan včetně instalace, poměrná část pro příslušnou kampaň,
transakce z účtu dne 14.09.2020

7 502,00 STČ - JARNETTE RÉCLAME - reklamní servis, transakce z účtu dne 14.09.2020
7 245,00 USK - Matěna František - letáky, transakce z účtu dne 14.09.2020
1 500,00 PAK - Tkáč Miroslav - mediální prezentace - 8/2020, transakce z účtu dne 14.09.2020
8 470,00 PAK - CONING - pronájem rekl. plochy, transakce z účtu dne 14.09.2020

15 246,00 ZLK - Valreklam - pronájem rekl. ploch, transakce z účtu dne 14.09.2020
3 300,00 ZLK - Vlk David - koláčky, transakce z účtu dne 14.09.2020
7 187,00 JČK - Klimeš Martin - bannery, transakce z účtu dne 14.09.2020

847,00 PAK - Bontonfilm Promotions - samolepky, transakce z účtu dne 13.09.2020
7 288,00 STČ - H&S Inovation - roušky, transakce z účtu dne 13.09.2020

24 000,00 STČ - Jahodárna Brozany - česnek, transakce z účtu dne 13.09.2020
24 200,00 STČ - Hatašová Lenka - fotografie P. Peckové, transakce z účtu dne 13.09.2020



17 500,00 STČ - Dlouhý Jan - výlep plakátů, transakce z účtu dne 13.09.2020
16 456,00 JČK - Taeda services - stolařské tužky, transakce z účtu dne 13.09.2020

1 750,00 Nákup: FACEBK *QCSMKUE342, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 11.9.2020,
částka 1750.00 CZK, transakce z účtu dne 12.09.2020

6 000,00 Nákup: FACEBK *2RWWFU2972, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne
11.9.2020, částka 6000.00 CZK, transakce z účtu dne 12.09.2020

1 250,00 Nákup: FACEBK *UEMFPVNKX2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 12.9.2020,
částka 1250.00 CZK, transakce z účtu dne 12.09.2020

383,52 Nákup: KAUFLAND CZ 3710, KAUFLAND CZ 3710, BENESOV, 25601, CZE, dne 10.9.2020, částka 383.52
CZK, transakce z účtu dne 11.09.2020

270 021,00 STČ - Weiner Jiří - tisk letáků, transakce z účtu dne 11.09.2020
1 250,00 Nákup: FACEBK *33ZLUTA442, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 9.9.2020,

částka 1250.00 CZK, transakce z účtu dne 10.09.2020
750,00 Nákup: FACEBK *WSWAMVNKX2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne

9.9.2020, částka 750.00 CZK, transakce z účtu dne 10.09.2020
997,44 Nákup: FACEBK *JMNLPTJ342, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 8.9.2020,

částka 997.44 CZK, transakce z účtu dne 09.09.2020
500,00 Nákup: FACEBK *P53ZNVEKX2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 8.9.2020,

částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 09.09.2020
1 485,39 Nákup: FACEBK *6A3UXVNNY2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 8.9.2020,

částka 1485.39 CZK, transakce z účtu dne 09.09.2020

8 850,39 Nákup: FACEBK *9S8CTVEXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 8.9.2020,
částka 8850.39 CZK, transakce z účtu dne 09.09.2020

15 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne
8.9.2020, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne 09.09.2020

1 200,00 Nákup: MILITARYRANGE, TRZNI 330, LITVINOV - HO, 43601, CZE, dne 8.9.2020, částka 1200.00 CZK,
transakce z účtu dne 09.09.2020

2 526,00 ZLK - Schmiedová Adéla - občerstvení, transakce z účtu dne 08.09.2020
18 610,00 PAK - Rosenbergerová Jana - práce tajemníka - 7/2020, transakce z účtu dne 08.09.2020

8 500,00 STČ - Maříková Eva - práce tajemnice - 8/2020, transakce z účtu dne 08.09.2020
41 140,00 STČ, PAK, USK, JČK - Jirout reklamní agentura - reflexní pásky, transakce z účtu dne 08.09.2020

6 000,00 CEL - Ornest Šimon - správa facebooku, copywriting (fa č. 13), transakce z účtu dne 08.09.2020
1 500,00 CEL - Nakládal Tomáš - správa facebookového profilu, transakce z účtu dne 08.09.2020
2 000,00 CEL - Tejmar Michal - grafika pozvánky, transakce z účtu dne 08.09.2020
1 500,00 CEL - Nakládal Tomáš - správa facebookového profilu, transakce z účtu dne 08.09.2020

15 000,00 USK - Eichler Bohumil - fotografování, transakce z účtu dne 08.09.2020



55 186,99 USK - Valdemar Grešík - čaje, transakce z účtu dne 08.09.202038 700,00 USK - Süsserová Petra - grafické práce, transakce z účtu dne 08.09.2020
8 750,00 PAK - Škeřík Václav - občerstvení, transakce z účtu dne 08.09.2020

10 000,00 PAK - Řehák Tomáš - focení kandidátů, transakce z účtu dne 08.09.2020
180 764,93 PAK - Rainbow Display Systems - grafické práce, úpravy fotografií, bannery, předtiskové přípravy, transakce

z účtu dne 08.09.2020
18 037,00 ZLK - Promo Direct - propisky, transakce z účtu dne 08.09.2020
14 750,00 STČ, JČK - Siuda Pavel - placky, transakce z účtu dne 07.09.2020

769,20 CEL - Rumiantceva Iuliia - focení, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 07.09.2020
1 750,00 CEL - Rumiantceva Iuliia - focení, transakce z účtu dne 07.09.2020
1 108,84 CEL - Graf Print - brožury, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 07.09.2020
9 386,82 CEL - Graf Print - brožury, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 07.09.2020
3 000,00 CEL - Rumiantceva Iuliia - focení, transakce z účtu dne 07.09.2020

26 858,00 CEL - Šich Jakub - volební koordinátor - 8/2020, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne
07.09.2020

48 400,00 STČ - BeefBrothers - analýza volebního potenciálu a hesel, transakce z účtu dne 07.09.2020
3 230,67 Nákup: FACEBK *EKW3CWENY2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 4.9.2020,

částka 3230.67 CZK, transakce z účtu dne 05.09.2020
5 811,39 Nákup: FACEBK *HK4BMW6XE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 4.9.2020,

částka 5811.39 CZK, transakce z účtu dne 05.09.2020
500,00 Nákup: FACEBK *NTMJUVAKX2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 4.9.2020,

částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 05.09.2020
712,93 Nákup: FACEBK *5AY3DUE342, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 4.9.2020,

částka 712.93 CZK, transakce z účtu dne 05.09.2020
500,00 Nákup: FACEBK *E6WFZV6LX2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 2.9.2020,

částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 03.09.2020
750,00 Nákup: FACEBK *PTNHNTA442, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 2.9.2020,

částka 750.00 CZK, transakce z účtu dne 03.09.2020
12 750,00 STČ - TRIČKA Nákup: XCOPY, STEFANIKOVA 496/10, PRAHA 5, 150 00, CZE, dne 2.9.2020, částka 12750.00

CZK, transakce z účtu dne 03.09.2020
750,00 Nákup: FACEBK *3LYY6U6342, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 1.9.2020,

částka 750.00 CZK, transakce z účtu dne 02.09.2020
1 197,30 Nákup: FACEBK *G623DUN872, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 1.9.2020,

částka 1197.30 CZK, transakce z účtu dne 02.09.2020
1 473,98 Nákup: Tesco Praha Eden, Tesco Praha Eden, Praha 10, 10000, CZE, dne 1.9.2020, částka 1473.98 CZK,

transakce z účtu dne 02.09.2020
174,00 Nákup: REZNICTVIUZENARSTVI, STEFANIKOVA 45, PRAHA, 150 00, CZE, dne 1.9.2020, částka 174.00 CZK,

transakce z účtu dne 02.09.2020



686,90 Nákup: ALBERT VAM DEKUJE, RADLICKA 117, PRAHA 5, 15800, CZE, dne 1.9.2020, částka 686.90 CZK,
transakce z účtu dne 02.09.2020

1 106,00 Nákup: Green Store, 28. Pluku, Praha 10, 10000, CZE, dne 1.9.2020, částka 1106.00 CZK, transakce z účtu
dne 02.09.2020

157 300,00 STČ - BeefBrothers - produkce videí, transakce z účtu dne 02.09.2020
2 127,79 Nákup: FACEBK *CTENCWNWE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne

31.8.2020, částka 2127.79 CZK, transakce z účtu dne 01.09.2020
1 477,89 Nákup: FACEBK *T8SN52BNY2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 31.8.2020,

částka 1477.89 CZK, transakce z účtu dne 01.09.2020
3 150,00 Nákup: XCOPY, STEFANIKOVA 496/10, PRAHA 5, 150 00, CZE, dne 31.8.2020, částka 3150.00 CZK,

transakce z účtu dne 01.09.2020
142,53 Nákup: MOL - PRAHA 5 - 689, STRAKONICKA 1353/3, PRAHA 5, 15000, CZE, dne 31.8.2020, částka 366.69

CZK, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 01.09.2020
15 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

29.8.2020, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne 31.08.2020
8 234,24 Nákup: FACEBK *QY47UVJXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 30.8.2020,

částka 8234.24 CZK, transakce z účtu dne 31.08.2020
4 000,00 Nákup: FACEBK *2S4HVUJ872, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 30.8.2020,

částka 4000.00 CZK, transakce z účtu dne 31.08.2020
500,00 Nákup: FACEBK *5KAKKU6442, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 29.8.2020,

částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 31.08.2020
4 238,39 Nákup: FACEBK *6V4VAVWNY2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne

30.8.2020, částka 4238.39 CZK, transakce z účtu dne 31.08.2020
139,50 CEL - vybavení stánku Nákup: Tesco Praha Novy Smich, Tesco Praha Novy Smich, Praha 5, 15000, CZE, dne

29.8.2020, částka 139.50 CZK, transakce z účtu dne 31.08.2020
109,00 CEL - vybavení stánku Nákup: Decathlon Praha N.S, Plzenska 8, Praha 5, 150 00, CZE, dne 29.8.2020,

částka 109.00 CZK, transakce z účtu dne 31.08.2020
48 400,00 CEL - BeefBrothers - poradenství v oblasti marketingové komunikace, transakce z účtu dne 31.08.2020

500,00 Nákup: FACEBK *E66QJU6442, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 28.8.2020,
částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 29.08.2020

6 632,94 Nákup: FACEBK *BA9RWVAXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne
28.8.2020, částka 6632.94 CZK, transakce z účtu dne 29.08.2020

60,00 Nákup: XCOPY, STEFANIKOVA 496/10, PRAHA 5, 150 00, CZE, dne 28.8.2020, částka 60.00 CZK, transakce z
účtu dne 29.08.2020

200,00 Nákup: XCOPY, STEFANIKOVA 496/10, PRAHA 5, 150 00, CZE, dne 28.8.2020, částka 200.00 CZK, transakce
z účtu dne 29.08.2020

4 800,00 Nákup: XCOPY, STEFANIKOVA 496/10, PRAHA 5, 150 00, CZE, dne 28.8.2020, částka 4800.00 CZK,
transakce z účtu dne 29.08.2020

500,00 Nákup: FACEBK *BWRSVT2442, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 27.8.2020,
částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 28.08.2020



63,31 Nákup: FACEBK *D49V2U6972, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 26.8.2020,
částka 63.31 CZK, transakce z účtu dne 27.08.2020

1 000,00 Nákup: FACEBK *GU5JUVAXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 26.8.2020,
částka 1000.00 CZK, transakce z účtu dne 27.08.2020

9 000,00 Nákup: FACEBK *XL5JUVAXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 26.8.2020,
částka 9000.00 CZK, transakce z účtu dne 27.08.2020

1 030,25 Nákup: FACEBK *6KZMQVJXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 26.8.2020,
částka 1030.25 CZK, transakce z účtu dne 27.08.2020

2 518,94 Nákup: FACEBK *8L6W6UW872, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne
26.8.2020, částka 2518.94 CZK, transakce z účtu dne 27.08.2020

518,38 CEL - vybavení stánku Nákup: DEKUJEME, ROHLIK.CZ, SOKOLOVSKA 100/94, PRAHA - KARLI, 18600, CZE,
dne 25.8.2020, částka 1347.82 CZK, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne
27.08.2020

268,04 CEL - vybavení stánku Nákup: WWW.HORNBACH.CZ, Chlumecka 2398, PRAHA 9, 193 00, CZE, dne
26.8.2020, částka 697.00 CZK, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 27.08.2020

9 000,00 Nákup: FACEBK *FAPNXWWWE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne
25.8.2020, částka 9000.00 CZK, transakce z účtu dne 26.08.2020

307,65 CEL - stuhy Nákup: STOKLASA.CZ, Zahumenni 453/22, KRAVARE, 747 21, CZE, dne 25.8.2020, částka
799.81 CZK, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 26.08.2020

2 582,00 STČ - RENGL s.r.o. - plakátovací kampaň, transakce z účtu dne 26.08.2020
434,20 CEL - vybavení stánku Nákup: Alza, Shtefanikova 203/23, Praha 5, 15000, CZE, dne 26.8.2020, částka

1129.00 CZK, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 26.08.2020
730,36 CEL - zástěry Nákup: GOPAY *MARMITON.CZ, VIDENSKA 260/46, BRNO, 63900, CZE, dne 24.8.2020, částka

1899.00 CZK, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 25.08.2020
15 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

25.8.2020, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne 25.08.2020
1 369,08 Nákup: FACEBK *DCJG4VSRG2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 23.8.2020,

částka 1569.08 CZK, část nefinanční dar, transakce z účtu dne 24.08.2020
19 349,31 Nákup: FACEBK *5YK9AV6PY2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 23.8.2020,

částka 19349.31 CZK, transakce z účtu dne 24.08.2020
28 650,00 USK - Lekner Radek - práce tajemníka - 7/2020, transakce z účtu dne 24.08.2020

847,00 STČ - AgE - reklamní agentura - výlep billboardu, transakce z účtu dne 24.08.2020
800 000,01 ZLK - TOP LIMIT - záloha na realizaci volební kampaně, transakce z účtu dne 24.08.2020

6 000,00 USK - LP-Tandem - hudební produkce, transakce z účtu dne 24.08.2020
181,50 USK - Korselt & Rychnovský - buttony, transakce z účtu dne 24.08.2020

34 395,00 JČK - Jihočeské týdeníky - inzerce, transakce z účtu dne 24.08.2020
18 876,00 PAK - Reklamní servis RS - reklamní plochy, transakce z účtu dne 24.08.2020

3 025,01 PAK - Barth Reklamka - reklamní plakát, transakce z účtu dne 24.08.2020



29 948,00 PAK - Areklama - reklamní plochy, transakce z účtu dne 24.08.2020
3 498,00 USK - sevendesign - bannery, transakce z účtu dne 24.08.2020
2 368,04 CEL - Kratochvil Emerich - česnek, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 23.08.2020

26 996,00 JČK - Obora Červený Hrádek - česnek, transakce z účtu dne 23.08.2020
1 750,00 Nákup: FACEBK *HEH8BUS872, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 21.8.2020,

částka 1750.00 CZK, transakce z účtu dne 22.08.2020
1 197,90 STČ - stojánky na vlajky Nákup: VLAJKY.EU, Radcina 497/22, PRAHA, 16100, CZE, dne 21.8.2020, částka

1197.90 CZK, transakce z účtu dne 22.08.2020
15 000,00 Nákup: GOOGLE *SERVICES, GORDON HOUSE, INTERNET, IRL, dne 20.8.2020, částka 15000.00 CZK,

transakce z účtu dne 21.08.2020
3 307,50 Nákup: FACEBK *35UCDUAL62, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 20.8.2020,

částka 3307.50 CZK, transakce z účtu dne 21.08.2020
632,84 CEL - tácky Nákup: DPD DEPO 1383, VAZNI 521, HRADEC KRALOV, 503 41, CZE, dne 19.8.2020, částka

919.00 CZK, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 20.08.2020
37 089,53 CEL - SMT-fun - bannery 2x1m, transakce z účtu dne 20.08.2020
13 316,49 Nákup: FACEBK *S6XMGVJXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 17.8.2020,

částka 13316.49 CZK, transakce z účtu dne 18.08.2020
1 250,00 Nákup: FACEBK *J2XHRT2972, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 16.8.2020,

částka 1250.00 CZK, transakce z účtu dne 17.08.2020
61 750,00 CEL - Süsserová Petra - grafické práce - 7/2020, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne

17.08.2020

412 657,00 CEL - Weiner Jiří - tisk novin, část nefinanční dar, transakce z účtu dne 17.08.2020
48 400,00 CEL - BeefBrothers - poradenství v oblasti marketingové komunikace, transakce z účtu dne 17.08.2020
10 632,00 JČK - Novák Michal - práce tajemníka - 7/2020, transakce z účtu dne 17.08.2020

7 179,00 JČK - Ostadálová Vlasta - práce tajemníka - 7/2020, transakce z účtu dne 17.08.2020
21 141,00 USK, JČK - Promo Direct - propisky, transakce z účtu dne 17.08.2020

6 050,00 PAK - Dopravní podnik města Pardubic - pronájem reklamní plochy, transakce z účtu dne 17.08.2020
1 500,00 PAK - Tkáč Miroslav - mediální prezentace - 7/2020, transakce z účtu dne 17.08.2020

41 382,02 PAK - Barth Reklamka - polepy MHD, transakce z účtu dne 17.08.2020
2 783,00 PAK - W a W reklama - reklama 8/2020, transakce z účtu dne 17.08.2020

10 000,00 PAK - HanyCom - mentoringová a facilitační setkání - 7/2020, transakce z účtu dne 17.08.2020
24 200,00 PAK - Hanyšová Celá Zdenka - PR a marketingové poradenství - 7/2020, transakce z účtu dne 17.08.2020

3 025,00 USK - SMT-fun - nadrozměrný banner, transakce z účtu dne 17.08.2020
20 000,00 USK - Bartík Svatopluk - tvorba a implementace volební strategie pro krajské volby v Ústeckém kraji,

transakce z účtu dne 17.08.2020
2 662,00 USK - Korselt & Rychnovský - tisk bannerů, transakce z účtu dne 17.08.2020



5 000,00 USK - LP-Tandem - hudební produkce, transakce z účtu dne 17.08.2020
1 063,23 USK - Korselt & Rychnovský - buttony, transakce z účtu dne 17.08.2020

275 223,90 USK - NOESIS - pronájem reklamních ploch v MHD a vlacích ÚK, transakce z účtu dne 17.08.2020
288 478,06 USK - NOESIS - výroba plakátů a výlep outdoorových ploch v ÚK, transakce z účtu dne 17.08.2020

947,43 USK - Alfasoft - křížovka, transakce z účtu dne 17.08.2020
14 600,00 JČK - Švihelová Soňa - focení, transakce z účtu dne 17.08.2020

289 129,50 STČ - Mobilboard - reklama v MHD, transakce z účtu dne 17.08.2020
325 635,20 STČ - AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 17.08.2020

7 538,30 STČ - AgE - reklamní agentura - tisk a doprava plakátů, transakce z účtu dne 17.08.2020
183 415,43 STČ - BeefBrothers - poradenství v oblasti marketingové komunikace, transakce z účtu dne 17.08.2020

5 000,00 STČ - Bejda Patrik - pronájem reklamního banneru, transakce z účtu dne 17.08.2020
48 000,00 ZLK - Chlud Dušan - propagační videa, transakce z účtu dne 17.08.2020

40,00 Nákup: FACEBK *VZ2NDVJXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 13.8.2020,
částka 40.00 CZK, transakce z účtu dne 14.08.2020

396,52 CEL - drobné vybavení Nákup: MALL.CZ, U GARAZI 1611/1, PRAHA - HOLES, 17000, CZE, dne 13.8.2020,
částka 1031.00 CZK, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 14.08.2020

501,16 CEL - kelímky Nákup: ALLZORA.CZ, Na Plzence 1235/2, PRAHA, 150 00, CZE, dne 13.8.2020, částka 1303.00
CZK, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 14.08.2020

10 000,00 Nákup: FACEBK *JA5SLWWWE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne
12.8.2020, částka 10000.00 CZK, transakce z účtu dne 13.08.2020

9 000,00 Nákup: FACEBK *RVUUWWSWE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne
12.8.2020, částka 9000.00 CZK, transakce z účtu dne 13.08.2020

999,00 Nákup: FACEBK *RW8H3VEXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne
12.8.2020, částka 999.00 CZK, transakce z účtu dne 13.08.2020

585,46 CEL - stuhy Nákup: STOKLASA.CZ, Zahumenni 453/22, KRAVARE, 747 21, CZE, dne 11.8.2020, částka
1522.18 CZK, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 12.08.2020

12 109,41 CEL - Seznam.cz - kredit, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 12.08.2020
6 818,35 CEL - Seznam.cz - kredit, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 12.08.2020

21 147,00 ZLK - Durďák Aleš - práce tajemníka - 7/2020, transakce z účtu dne 12.08.2020
8 500,00 STČ - Maříková Eva - práce tajemnice - 7/2020, transakce z účtu dne 12.08.2020
7 083,00 CEL - Tejmar Michal - stanoviny grafika, transakce z účtu dne 12.08.2020
6 000,00 CEL - Ornest Šimon - správa facebooku, copywriting (fa č. 12), transakce z účtu dne 12.08.2020

15 000,00 USK - Eichler Bohumil - fotografování, transakce z účtu dne 12.08.2020
22 050,00 USK - Žihla Miloš - fotografické práce, transakce z účtu dne 12.08.2020
65 666,70 CEL - SMT-fun - bannery 2x1m, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 12.08.2020

7 000,00 CEL - Mencl Jakub - odborná analýza sociálních sítí, transakce z účtu dne 12.08.2020



6 000,00 Nákup: FACEBK *REKWDUSK62, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne
10.8.2020, částka 6000.00 CZK, transakce z účtu dne 11.08.2020

20 000,00 Nákup: FACEBK *LTXJDUJNY2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 6.8.2020,
částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 07.08.2020

1 000,00 Nákup: SEZNAM.CZ, ul.Radlicka 3294/10, Praha 5 - Smi, 150 00, CZE, dne 5.8.2020, částka 1000.00 CZK,
transakce z účtu dne 06.08.2020

6 000,00 Nákup: FACEBK *XTA8BT6K62, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 4.8.2020,
částka 6000.00 CZK, transakce z účtu dne 05.08.2020

10 520,95 CEL - Vlajky.eu - vlajky STAN, transakce z účtu dne 05.08.2020
541,54 CEL - drobné vybavení stánku Nákup: CESKA POSTA 17704, K VYPICHU 1139, RUDNA, 17704, CZE, dne

3.8.2020, částka 1408.00 CZK, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 04.08.2020
7 260,00 STČ - Quo - pronájem billboardu, transakce z účtu dne 04.08.2020
2 420,00 CEL - Economia - prodej foto, transakce z účtu dne 04.08.2020

13 932,00 CEL - Šich Jakub - volební koordinátor - 7/2020, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne
04.08.2020

2 000,00 CEL - Rumiantceva Iuliia - focení, transakce z účtu dne 04.08.2020
16 990,00 PAK - Proti proudu - občerstvení, transakce z účtu dne 04.08.2020

968,57 Nákup: FACEBK *C2QHKTW872, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 1.8.2020,
částka 968.57 CZK, transakce z účtu dne 03.08.2020

10 000,00 Výběr z bankomatu: ATM S6CZ0326, PLZENSKA 322/8, PRAHA 5, 15000, CZE, dne 31.7.2020, částka
10000.00 CZK, transakce z účtu dne 01.08.2020

581,96 CEL - misky Nákup: WWW.SHOP-OBALY.CZ, VODERADSKA 2152, RICANY, 25101, CZE, dne 29.7.2020,
částka 1513.00 CZK, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 30.07.2020

17 375,85 Nákup: FACEBK *LEDEPUEXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 28.7.2020,
částka 17375.85 CZK, transakce z účtu dne 29.07.2020

1 310,00 ZLK - Rumiantceva Iuliia - video, transakce z účtu dne 28.07.2020
4 997,30 CEL - Identcore - náramky, transakce z účtu dne 28.07.2020
3 872,00 CEL - Graf Print - bannery, transakce z účtu dne 28.07.2020
8 050,00 CEL - Hofmanová Lucie - analýza sociálních sítí, transakce z účtu dne 28.07.2020

143 082,50 STČ - BeefBrothers - poradenství v oblasti marketingové komunikace, transakce z účtu dne 28.07.2020
1 500,00 PAK - Tkáč Miroslav - mediální prezentace - 6/2020, transakce z účtu dne 28.07.2020

16 335,00 PAK - Dopravní podnik města Pardubic - výlep letáků, transakce z účtu dne 28.07.2020
8 954,00 ZLK - Krumpolcová Miroslava - tisková konference, transakce z účtu dne 28.07.2020

32 137,60 PAK - W a W reklama - BB, transakce z účtu dne 28.07.2020
750,00 Nákup: FACEBK *TG39DTW872, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne

25.7.2020, částka 750.00 CZK, transakce z účtu dne 27.07.2020



12 653,34 Nákup: FACEBK *VL3A6V6NY2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 23.7.2020,
částka 14266.11 CZK, část nefinanční dar, transakce z účtu dne 24.07.2020400,00 Nákup: FACEBK *2KXAXU6LX2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 23.7.2020,
částka 400.00 CZK, transakce z účtu dne 24.07.2020

3 485,36 CEL - stánek - Nákup: DEPO 16, ZAPY 253, ZAPY, 25001, CZE, dne 23.7.2020, částka 9062.00 CZK, poměrná
část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 24.07.2020

7 500,00 CEL - Rumiantceva Iuliia - videa, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 24.07.2020
338,80 PAK - Lukáš Sobotka - TISKÁRNA - tisk, transakce z účtu dne 24.07.2020
500,00 Nákup: FACEBK *XV8EATN872, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 21.7.2020,

částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 22.07.2020
6 980,00 CEL - tašky - Nákup: WWW.EVA.CZ, CHLOUMECKA 3376, MELNIK, 276 0, CZE, dne 21.7.2020, částka

6980.00 CZK, transakce z účtu dne 22.07.2020
233,00 CEL - stánek vybavení - Nákup: WWW.MOJEPARTY.CZ, V OLSINACH, PRAHA 10, 100 00, CZE, dne 21.7.2020,

částka 233.00 CZK, transakce z účtu dne 22.07.2020
4 000,00 Nákup: FACEBK *S796LTAL62, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 20.7.2020,

částka 4000.00 CZK, transakce z účtu dne 21.07.2020
553,84 CEL - stánek vybavení - Nákup: MALL.CZ, U GARAZI 1611/1, PRAHA - HOLES, 17000, CZE, dne 20.7.2020,

částka 1440.00 CZK, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 21.07.2020
169,61 Nákup: FACEBK *5LXC9TAK62, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 21.7.2020,

částka 169.61 CZK, transakce z účtu dne 21.07.2020
500,00 Nákup: FACEBK *2M75TSE972, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 16.7.2020,

částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 17.07.2020
49 250,03 CEL - SMT-fun - bannery 2x1m, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 17.07.2020

1 500,00 USK - NOESIS - natáčení tiskové konference, transakce z účtu dne 17.07.2020
20 000,00 Nákup: FACEBK *TB77AU6PY2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 15.7.2020,

částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 16.07.2020
79 658,33 CEL - Europrint - tisk STANoviny, transakce z účtu dne 16.07.2020
20 751,50 CEL - Tiskárna V&H Print Hlávko - tisk STANovin, transakce z účtu dne 16.07.2020

8 050,00 CEL - Hofmanová Lucie - analýza sociálních sítí, transakce z účtu dne 14.07.2020
7 000,00 CEL - Mencl Jakub - odborná analýza sociálních sítí, transakce z účtu dne 14.07.2020
1 815,00 CEL - LITIGO COMMUNICATIONS - korektura 5 medailonků, transakce z účtu dne 14.07.2020
6 000,00 CEL - Ornest Šimon - správa facebooku, copywriting (fa č. 11), transakce z účtu dne 14.07.2020
1 500,00 CEL - Nakládal Tomáš - správa facebookového profilu, transakce z účtu dne 14.07.2020

52 500,00 STČ - Dlouhý Jan - výlep plakátů, transakce z účtu dne 14.07.2020
10 000,00 USK - Eichler Bohumil - fotografování, transakce z účtu dne 14.07.2020

4 565,00 USK - Urban pub - občerstvení, transakce z účtu dne 14.07.2020
18 150,00 CEL - VLTAVA LABE MEDIA a.s. - inzerce, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne

14.07.2020



24 200,00 PAK - Hanyšová Celá Zdenka - PR a marketingové poradenství - 6/2020, transakce z účtu dne 14.07.2020
10 000,00 PAK - HanyCom - mentoringová a facilitační setkání - 6/2020, transakce z účtu dne 14.07.2020
10 000,00 PAK - Wagenknecht Petr - fotografování, transakce z účtu dne 14.07.2020
40 500,00 CEL - Süsserová Petra - grafické práce - 6/2020, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne

10.07.2020
17 931,41 Nákup: FACEBK *VPNLKVWWE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 1.7.2020,

částka 17931.41 CZK, transakce z účtu dne 02.07.2020
122,77 Nákup: FACEBK *YUTTGSE872, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 1.7.2020,

částka 122.77 CZK, transakce z účtu dne 02.07.2020
48 400,00 CEL - BeefBrothers - poradenství v oblasti marketingové komunikace, transakce z účtu dne 02.07.2020
18 645,00 CEL - Šich Jakub - volební koordinátor - 6/2020, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne

02.07.2020

124,25 Nákup: FACEBK *HCWQPUNWE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne
27.6.2020, částka 124.25 CZK, transakce z účtu dne 29.06.2020

2 500,00 Nákup: FACEBK *QTXMBTSK62, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 27.6.2020,
částka 2500.00 CZK, transakce z účtu dne 29.06.2020

5 081,89 Nákup: FACEBK *M5AYXTNXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 28.6.2020,
částka 5081.89 CZK, transakce z účtu dne 29.06.2020

673,04 CEL - Rumiantceva Iuliia - focení - tisková konference, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z
účtu dne 29.06.2020

10 000,00 CEL - Kovářová Amálie - propagační videa, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne
29.06.2020

48 400,00 STČ - BeefBrothers - poradenství v oblasti marketingové komunikace, transakce z účtu dne 29.06.2020
10 000,00 PAK - HanyCom - mentoringová a facilitační setkání - 5/2020, transakce z účtu dne 29.06.2020

4 023,30 PAK - Lukáš Sobotka - TISKÁRNA - tisk, transakce z účtu dne 29.06.2020
14 293,00 PAK - Dvořák Tomáš - videospot, transakce z účtu dne 29.06.2020

1 270,50 USK - Korselt & Rychnovský - tisk, transakce z účtu dne 29.06.2020
3 449,00 PAK - Bontonfilm Promotions - USB disky, transakce z účtu dne 29.06.2020
5 584,64 CEL - Křížovský Pavel - reklamní plachta na TK, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne

29.06.2020
5 000,00 Nákup: FACEBK *E4GCPUSXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 26.6.2020,

částka 5000.00 CZK, transakce z účtu dne 27.06.2020
10 000,00 Nákup: FACEBK *HH59FVWWE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne

26.6.2020, částka 10000.00 CZK, transakce z účtu dne 27.06.2020
5 000,00 Nákup: FACEBK *X5GCPUSXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 26.6.2020,

částka 5000.00 CZK, transakce z účtu dne 27.06.2020
1 750,00 Nákup: FACEBK *H7EMYRNK62, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 24.6.2020,



částka 1750.00 CZK, transakce z účtu dne 25.06.2020
1 758,86 Nákup: FACEBK *64HL7TSK62, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 23.6.2020,

částka 1758.86 CZK, transakce z účtu dne 24.06.2020
6 347,59 Nákup: FACEBK *QRTQRU2PY2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 23.6.2020,

částka 6347.59 CZK, transakce z účtu dne 24.06.2020
431 048,00 CEL - Weiner Jiří - záloha na tisk novin, transakce z účtu dne 24.06.2020

117 953,10 USK - NOESIS - pronájem reklamních ploch v MHD a vlacích ÚK, transakce z účtu dne 24.06.2020
123 633,44 USK - NOESIS - výroba plakátů a výlep outdoorových ploch v ÚK, transakce z účtu dne 24.06.2020

500,00 Nákup: FACEBK *HJX9FS6972, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 21.6.2020,
částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 22.06.2020

19 999,97 Nákup: FACEBK *DEAU2UJXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 19.6.2020,
částka 19999.97 CZK, transakce z účtu dne 20.06.2020

20 000,00 Nákup: FACEBK *JX3FMU2PY2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 18.6.2020,
částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 19.06.2020

6 222,32 CEL - Štěrba Filip - ozvučení a živý přenos - zahájení kampaně, poměrná část pro příslušnou kampaň,
transakce z účtu dne 19.06.2020

14 991,90 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 19.06.2020
37 007,85 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 19.06.2020
64 799,13 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 19.06.2020
62 972,03 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 19.06.2020

207 999,00 STČ - AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 19.06.2020
53 099,64 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 19.06.2020
64 774,93 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 19.06.2020
56 062,93 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 19.06.2020
40 000,00 JČK - Hellebrant David - natáčení videí, transakce z účtu dne 17.06.2020
34 848,00 CEL - Graf print - stolky, transakce z účtu dne 17.06.2020
12 950,00 CEL - Hofmanová Lucie - analýza sociálních sítí, transakce z účtu dne 17.06.2020
24 200,00 PAK - Hanyšová Celá Zdenka - PR a marketingové poradenství - 5/2020, transakce z účtu dne 17.06.2020
10 000,00 PAK - HanyCom - mentoringová a facilitační setkání - 3/2020, transakce z účtu dne 17.06.2020
10 000,00 PAK - HanyCom - mentoringová a facilitační setkání - 4/2020, transakce z účtu dne 17.06.2020

1 500,00 PAK - Tkáč Miroslav - mediální prezentace - 5/2020, transakce z účtu dne 17.06.2020
20 000,00 Nákup: FACEBK *6BSSWTJXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 14.6.2020,

částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 15.06.2020
8 500,00 CEL - Burianová Kateřina - analýza sociálních sítí, transakce z účtu dne 12.06.2020

42 000,00 CEL - Süsserová Petra - grafické práce - 5/2020, transakce z účtu dne 03.06.2020



350,00 Nákup: FACEBK *SWTWHSA972, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 1.6.2020,
částka 350.00 CZK, transakce z účtu dne 02.06.2020

16 685,00 CEL - Šich Jakub - volební koordinátor - 5/2020, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne
01.06.2020

1 263,12 Nákup: FACEBK *39JEBT6L62, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 28.5.2020,
částka 1263.12 CZK, transakce z účtu dne 29.05.2020

4 391,83 Nákup: FACEBK *Z8RV8TNXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 28.5.2020,
částka 4391.83 CZK, transakce z účtu dne 29.05.2020

4 465,37 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne
28.5.2020, částka 4465.37 CZK, transakce z účtu dne 28.05.2020

20 000,00 Nákup: FACEBK *3F45YTNWE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 26.5.2020,
částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 27.05.2020

48 400,00 CEL - BeefBrothers - poradenství v oblasti marketingové komunikace, transakce z účtu dne 27.05.2020
94 531,25 CEL - BeefBrothers - služby spojené s pořízením fotografií pro volební kampaň, poměrná část pro příslušnou

kampaň, transakce z účtu dne 27.05.2020
75 625,00 STČ - BeefBrothers - služby spojené s pořízením fotografií pro volební kampaň, transakce z účtu dne

27.05.2020
17 184,47 Nákup: FACEBK *B292PTENY2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 23.5.2020,

částka 17184.47 CZK, transakce z účtu dne 25.05.2020
750,00 Nákup: FACEBK *NVMZDSJK62, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 23.5.2020,

částka 750.00 CZK, transakce z účtu dne 25.05.2020
750,00 Nákup: FACEBK *KKMJGSSK62, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 22.5.2020,

částka 750.00 CZK, transakce z účtu dne 23.05.2020
234,33 Nákup: FACEBK *YMBF8RNK62, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 20.5.2020,

částka 234.33 CZK, transakce z účtu dne 21.05.2020
32 126,00 STČ - Mobilboard - záloha na reklamu v MHD, transakce z účtu dne 18.05.2020

181 500,00 STČ - BeefBrothers - služby spojené s vytvořením webu, transakce z účtu dne 18.05.2020
48 400,00 STČ - BeefBrothers - poradenství v oblasti marketingové komunikace, transakce z účtu dne 18.05.2020
24 200,00 PAK - Hanyšová Celá Zdenka - PR a marketingové poradenství - 4/2020, transakce z účtu dne 18.05.2020

1 500,00 PAK - Tkáč Miroslav - mediální prezentace - 04/2020, transakce z účtu dne 18.05.2020
20 000,00 USK - Bartík Svatopluk - tvorba a implementace volební strategie pro krajské volby v Ústeckém kraji,

transakce z účtu dne 18.05.2020
500,00 Nákup: FACEBK *Z33AERWK62, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 9.5.2020,

částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 11.05.2020
500,00 Nákup: FACEBK *3PEMWQNK62, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 7.5.2020,

částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 08.05.2020
18 150,00 CEL - Seznam.cz - kredit, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 07.05.2020
48 400,00 STČ - BeefBrothers - poradenství v oblasti marketingové komunikace, transakce z účtu dne 06.05.2020



500,00 Nákup: FACEBK *H5NHDSEK62, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 29.4.2020,
částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 30.04.202072 020,00 CEL - BeefBrothers - příprava vizuálního manuálu, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu
dne 30.04.2020

10 000,00 JČK - Hellebrant David - natáčení videa, transakce z účtu dne 30.04.2020
12 894,70 Nákup: FACEBK *CFAAWSJXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 28.4.2020,

částka 12894.70 CZK, transakce z účtu dne 29.04.2020
15 000,00 Nákup: GOOGLE *SERVICES, GORDON HOUSE, INTERNET, IRL, dne 27.4.2020, částka 15000.00 CZK,

transakce z účtu dne 28.04.2020
8 099,31 Nákup: FACEBK *Y4LTZSENY2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 23.4.2020,

částka 8099.31 CZK, transakce z účtu dne 24.04.2020
15 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

18.4.2020, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne 20.04.2020
24 962,02 CEL - VLTAVA LABE MEDIA a.s. - inzerce, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne

16.04.2020
24 200,00 PAK - Hanyšová Celá Zdenka - PR a marketingové poradenství - 3/2020, transakce z účtu dne 16.04.2020

1 500,00 PAK - Tkáč Miroslav - mediální prezentace - 03/2020, transakce z účtu dne 16.04.2020
15 000,00 Nákup: GOOGLE *SERVICES, GORDON HOUSE, INTERNET, IRL, dne 8.4.2020, částka 15000.00 CZK,

transakce z účtu dne 09.04.2020
12 500,00 CEL - Rumiantceva Iuliia - videa, transakce z účtu dne 06.04.2020

500 000,00 ZLK - TOP LIMIT - záloha na realizaci volební kampaně, transakce z účtu dne 06.04.2020
4 400,00 CEL - Proutěný ráj - košíky, transakce z účtu dne 06.04.2020

15 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne
30.3.2020, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne 31.03.2020

1 724,28 Nákup: FACEBK *MAL5QSNWE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne
28.3.2020, částka 1724.28 CZK, transakce z účtu dne 30.03.2020

12 500,00 Nákup: FACEBK *L7EKSS6XE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 27.3.2020,
částka 12500.00 CZK, transakce z účtu dne 28.03.2020

840,00 STČ - Siuda Pavel - placky, transakce z účtu dne 19.03.2020
15 000,00 Nákup: GOOGLE *SERVICES, GORDON HOUSE, INTERNET, IRL, dne 16.3.2020, částka 15000.00 CZK,

transakce z účtu dne 17.03.2020
9 000,00 Nákup: FACEBK *DTJWWR2XE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne

12.3.2020, částka 9000.00 CZK, transakce z účtu dne 13.03.2020
10 083,32 CEL - BeefBrothers - test vizuálů, poměrná část pro příslušnou kampaň, transakce z účtu dne 09.03.2020

6 000,00 Nákup: FACEBK *3Q53WRAXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 4.3.2020,
částka 6000.00 CZK, transakce z účtu dne 05.03.2020

15 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne
28.2.2020, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne 29.02.2020

1 493,57 Nákup: FACEBK *T5D7QRJXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 28.2.2020,



částka 1493.57 CZK, transakce z účtu dne 29.02.2020
4 000,00 Nákup: FACEBK *UW6E3SNWE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne

24.2.2020, částka 4000.00 CZK, transakce z účtu dne 25.02.2020
2 500,00 Nákup: FACEBK *4DRGRSWWE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne

21.2.2020, částka 2500.00 CZK, transakce z účtu dne 22.02.2020
1 750,00 Nákup: FACEBK *BJMYMRAXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 18.2.2020,

částka 1750.00 CZK, transakce z účtu dne 19.02.2020
750,00 Nákup: FACEBK *YM5C7REXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 16.2.2020,

částka 750.00 CZK, transakce z účtu dne 18.02.2020
1 250,00 Nákup: FACEBK *RBV62S6XE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 17.2.2020,

částka 1250.00 CZK, transakce z účtu dne 18.02.2020
750,00 Nákup: FACEBK *P3UM7RNXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 15.2.2020,

částka 750.00 CZK, transakce z účtu dne 17.02.2020
9 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

7.2.2020, částka 9000.00 CZK, transakce z účtu dne 07.02.2020

26 329,60 PAK - Confidence Media - pronájem ploch a náklady na produkci, transakce z účtu dne 06.02.2020
500,00 Nákup: FACEBK *TWR8YQNXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 3.2.2020,

částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 04.02.2020
500,00 Nákup: FACEBK *H9XECRAXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 1.2.2020,

částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 03.02.2020
500,00 Nákup: FACEBK *88PCXQEXE2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 2.2.2020,

částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 03.02.2020
6 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

29.1.2020, částka 6000.00 CZK, transakce z účtu dne 30.01.2020
1 500,00 Nákup: GOOGLE *ADS4268652405, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

27.1.2020, částka 1500.00 CZK, transakce z účtu dne 28.01.2020
50 000,00 AgE - reklamní agentura - záloha za pronájem reklamních ploch a produkci, transakce z účtu dne

21.01.2020
50 000,00 AgE - reklamní agentura - záloha za pronájem reklamních ploch a produkci - poměrná část pro příslušnou

kampaň, transakce z účtu dne 21.01.2020
25 978,70 BARTH reklamka - zajištění reklamy - převod z provozního účtu - platba provedena dne 20.12.2019 před

vyhlášením voleb, výdaj dne 01.01.2020
37 510,00 BARTH reklamka - zajištění reklamy - převod z provozního účtu - platba provedena dne 20.12.2019 před

vyhlášením voleb, výdaj dne 01.01.2020
1 500,00 Nakládal Tomáš - správa FCB - převod z provozního účtu, transakce z účtu dne 14.06.2020
6 000,00 Ornest Šimon - copywriting - převod z provozního účtu, transakce z účtu dne 14.06.2020

500,00 Občerstvení, výdaj dne 31.08.2020
153,84 Stoly pronájem, výdaj dne 31.08.2020

1 700,00 Balonky, výdaj dne 31.08.2020



930,80 Pronájem auta, výdaj dne 31.08.2020
163,00 Občerstvení, výdaj dne 06.09.2020

2 687,00 Občerstvení, výdaj dne 02.10.2020
4 883,00 Občerstvení, výdaj dne 02.10.2020

518,00 úložný box, výdaj dne 24.08.2020
2 052,00 samolepicí sáčky, výdaj dne 31.08.2020

138,00 pumpička na balonky, výdaj dne 02.09.2020
424,00 kancelářské potřeby - provázky, výdaj dne 05.09.2020
500,00 zábor Poděbrady, výdaj dne 07.09.2020
160,00 tavné tyčinky, výdaj dne 17.09.2020

80,00 provázek, výdaj dne 26.09.2020
1 090,00 občerstvení TZ sokolský ostrov, výdaj dne 27.05.2020

270,00 provázek na visačky k česneku, výdaj dne 31.08.2020
210,00 gumičky, nůžky na česnek, výdaj dne 01.09.2020
477,00 poštovné EMS 3x - delegace do OVK, výdaj dne 01.09.2020
450,00 známky - delegace do OVK, výdaj dne 01.09.2020
267,00 gumičky na česnek, výdaj dne 03.09.2020
413,00 gumičky na česnek, výdaj dne 09.09.2020

3 485,00 roznos letáků - Č. Krumlov, výdaj dne 17.09.2020
900,00 roznos letáků - Vyšší Brod, výdaj dne 17.09.2020

1 980,00 roušky, výdaj dne 18.09.2020
100,00 zábor - poplatek dopravní odbor, výdaj dne 23.09.2020
121,00 zábor - ČB, výdaj dne 23.09.2020

1 000,00 poukázky, výdaj dne 23.09.2020
1 997,00 kompresor k nafukování balonků, výdaj dne 23.09.2020
1 567,00 debata s občany, výdaj dne 25.09.2020

800,00 poukázky, výdaj dne 05.10.2020
900,00 Květiny - slavnostní věnec, výdaj dne 24.07.2020
186,00 Občerstvení - volební štáb, výdaj dne 30.07.2020
161,00 Dezinfekce, výdaj dne 12.08.2020
343,00 Občerstvení - volební štáb, výdaj dne 20.08.2020
727,00 Sešívačky, sponky, výdaj dne 26.08.2020
348,00 Sešívačky, výdaj dne 28.08.2020



437,00 Poštovné - OVK, výdaj dne 28.08.2020
462,00 Stahovací pásky - bannery, výdaj dne 04.09.2020
245,00 Chléb žitný, výdaj dne 07.09.2020
320,00 Občerstvení - brigáda, výdaj dne 07.09.2020

62,00 Igelitové tašky, výdaj dne 11.09.2020
2 000,00 Poplatek - trhy Ředhošť, výdaj dne 20.09.2020
2 000,00 Poplatek - trhy Ředhošť, výdaj dne 27.09.2020
2 482,00 Vyhlášení výsledků - občerstvení, výdaj dne 03.10.2020
1 471,00 Reklamní předměty - sáčky, výdaj dne 28.08.2020

148,00 Výlep plakátů, výdaj dne 07.09.2020
1 196,00 Výlep plakátů, výdaj dne 08.09.2020

300,00 Zábor, výdaj dne 16.09.2020
4 000,00 Výlep plakátů, výdaj dne 18.09.2020

834,00 Kytky, výdaj dne 03.10.2020
5 000,00 Občerstvení, výdaj dne 06.10.2020

830,00 Ohlášení záboru - poplatek, výdaj dne 02.11.2020
440,00 Ohlášení záboru - poplatek, výdaj dne 02.11.2020

90,00 Zajištění záboru za účelem kontakt kampaně - Luhačovice, výdaj dne 24.08.2020
100,00 Zajištění záboru za účelem kontakt kampaně - Uh.Hradiště, výdaj dne 27.08.2020

90,00 Zajištění záboru za účelem kontakt kampaně - Kroměříž, výdaj dne 04.09.2020
90,00 Zajištění záboru za účelem kontakt kampaně - Bystřice pod Hostýnem, výdaj dne 07.09.2020

100,00 Zajištění záboru za účelem kontakt kampaně - Uh.Brod, výdaj dne 17.09.2020
100,00 Zajištění záboru za účelem kontakt kampaně - Zlín, výdaj dne 21.09.2020

225 084,05 poměrné mzdové náklady včetně ZP a SP
1 013 559,40 převod volebních nákladů z ostatních účtů

79 468,76 DPH



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Peněžitý dar ve výši 30 000 Kč od společnosti EXAFIN ONE, s.r.o. (IČ 25710486 ) zveřejněný na webových stránkách nebyl od subjektu přijat pro financování volební kampaně.
Upraveno nefinanční plnění přijaté od TOP 09 dle skutečné výše.


